



MUNICÍPIO DE ITAMARATI DE MINAS
PREFEITURA MUN. DE ITAMARATI DE MINAS
Sistema de Informações Municipais

001/034

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUN. DE ITAMARATI DE MINAS

Período: Março de 2016

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	25316	CAVADEIRA CANO	UN	18,69	5,00	93,45
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	25316	PE DE CABRA 60CM	UN	13,52	10,00	135,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	25316	BARRA ROSCA DA 1/4	UN	1,71	20,00	34,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	25316	BARRA ROSCA 3/8	UN	3,13	20,00	62,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	25316	BUCHA REDUCAO 50 P/32MM COLA	UN	2,07	50,00	103,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	25316	JOELHO PVC SOLDAREL DE 1/2 90o	UN	0,20	100,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	25316	JOELHO PVC 3/4 P 1/2LRM MARROM	UN	0,90	100,00	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	25316	LUVA DE CORRER DE 32MM PVC	UN	10,10	50,00	505,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	25316	LUVA SOLDAREL DE 60MM	UN	5,56	50,00	278,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	25316	TAMPAO 1/2 (SOLDAREL)	UN	0,41	100,00	41,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	25316	TAMPAO 1/2 ROSCA	UN	0,57	100,00	57,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	25316	TAMPAO DE 50 SOLDAREL	UN	2,66	50,00	133,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	25316	TAMPAO DE 40 SOLDAREL	UN	1,61	50,00	80,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	25316	TEE DE 1/2 LR	UN	1,21	50,00	60,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	25316	TEE LISO SOLDAREL DE 32MM	UN	1,85	50,00	92,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	25316	ENGATE PLASTICO FLEXIVEL 40CM	UN	2,03	50,00	101,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	25316	TORNEIRA DE METAL TANQUE 23CM	UN	18,17	50,00	908,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	25316	BUCHA DE REDUCAO 50 P 40 ESGOT	UN	0,87	100,00	87,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	25316	TAMPAO SOLDAREL DE 100 ESGOTO	UN	3,28	50,00	164,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	25316	TEE ESGOTO DE 50MM	UN	2,48	100,00	248,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	25316	TEE ESGOTO DE 40MM	UN	0,97	100,00	97,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	25316	TUBO C/ JOELHO AZUL	UN	4,24	50,00	212,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	25316	VALVULA DE TANQUE PLASTICO	UN	2,40	80,00	192,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	25316	LUVA RASPA DE COURO CANO CURTO	PR	6,93	300,00	2.079,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	25316	FIO FLEXIVEL 2.5 MM	MT	0,84	500,00	420,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	25316	LUVA DE ROSCA DE 32MM	UN	0,85	50,00	42,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	25316	REDUCAO ESGOTO DE 100 POLEG	UN	3,33	100,00	333,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	25316	VALVULA DE PIA PLASTICO	UN	1,06	30,00	31,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	25316	ENGATE PLASTICO FLEXIVEL 30CM	UN	1,84	40,00	73,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	25316	LUVA RASPA DE COURO CANO LONGO	UN	9,73	300,00	2.919,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	25316	INTERRUPTOR COM 2 SECAO E TOMA	UN	6,10	50,00	305,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	25316	REATOR ELETRONICO 20A	UN	12,04	40,00	481,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	25316	REATOR ELETRONICO 40A	UN	18,55	40,00	742,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	25316	LONA PRETA 1X8M	UN	485,00	5,00	2.425,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	25316	DISJUNTOR BIPOLAR 30 A	UN	23,52	15,00	352,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	25316	DISJUNTOR BIPOLAR 40 A	UN	24,36	15,00	365,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	25316	DISJUNTOR BIPOLAR 50 A	UN	24,36	15,00	365,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	25316	DISJUNTOR TRIPOLAR 40 A	UN	30,94	15,00	464,10
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	25316	DISJUNTOR TRIPOLAR 50 A	UN	34,00	15,00	510,00



MUNICÍPIO DE ITAMARATI DE MINAS
PREFEITURA MUN. DE ITAMARATI DE MINAS
Sistema de Informações Municipais

002/034

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUN. DE ITAMARATI DE MINAS

Período: Março de 2016

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	25316	DISJUNTOR TRIPOLAR 70 A	UN	71,90	15,00	1.078,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	25316	DISJUNTOR TRIPOLAR 250 A	UN	579,60	15,00	8.694,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	25316	DISJUNTOR MONOFASICO	UN	7,28	15,00	109,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	25316	PLAFUNIE PLASTICO	UN	2,66	50,00	133,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	25316	CAIXA DE LUZ 4X2 METAL	UN	0,90	100,00	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	25316	METRO BAMBU 2MTS	UN	11,86	10,00	118,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	25316	PA DE BICO C/CABO No4	UN	18,68	20,00	373,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	25316	ENXADAO LARGO	UN	11,00	20,00	220,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	25316	RODA DE PNEU COMPLETA DE	UN	33,00	50,00	1.650,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	25316	PARAFUSO FENDA C BUCHA 6MM	UN	0,04	200,00	8,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	25316	PARAFUSO FENDA C/BUCHA 8MM	UN	0,08	200,00	16,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	25316	PARAFUSO FENDA C/BUCHA 12MM	UN	0,63	200,00	126,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	25316	PARAFUSO FENDA C/ BUCHA 10MM	UN	0,17	200,00	34,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	25316	PREGOS 18X24	KG	5,36	50,00	268,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	25316	PREGOS 18X27	KG	5,36	50,00	268,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	25316	PREGOS 19X27	KG	5,90	50,00	295,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	25316	PREGOS 20X30	KG	5,90	50,00	295,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	25316	PREGOS 22X48	KG	5,90	50,00	295,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	25316	LUVAS CANO LONGO PVC P/ESGOTO	UN	13,15	300,00	3.945,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	25316	JOELHO ESGOTO 50MM 90o	UN	1,05	100,00	105,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	25316	CAIXA DE DESCARGA COMPLETA	UN	27,72	30,00	831,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	25316	FIO CABO FLEXIVEL 6 MM	MT	2,52	500,00	1.260,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	25316	PREGO P TELHADO DE AMIANTO C/	PC	6,50	50,00	325,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	25316	BROCHA QUADRADA	UN	3,45	10,00	34,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	25316	NIVEL ALUMINIO 12"	UN	7,35	5,00	36,75
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	25316	REDUCAO DE 60 P/50 SOLD	UN	2,15	100,00	215,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	25316	LAMPADA FLUORESCENTE - 20 VTS	UN	4,59	100,00	459,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	25316	LAMPADA FLUORESCENTE 40VOLTS	UN	4,59	100,00	459,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	25316	TOMADA INTERNA (ABNT)	UN	2,52	50,00	126,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	25316	REATOR ELETRONICO 2X40	PC	15,55	40,00	622,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	25316	BOTA DE BORRACHA-CANO MEDIO	UN	17,99	300,00	5.397,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	25316	TORNEIRA BOIA P/CAIXA DE	UN	3,28	50,00	164,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	25316	REATOR ELETRONICO 1X40	PC	18,55	40,00	742,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	25316	LUVA PVC LR DE 1/2	UN	0,56	100,00	56,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	PICARETA	UN	22,90	10,00	229,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	AGUA RAZ	LT	8,80	150,00	1.320,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	ARGAMASSA PCT/20KG EXTERNA	SC	17,50	170,00	2.975,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	JOELHO ESGOTO 75MM 90o	UN	2,25	100,00	225,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	ESMALTE SINTETICO BRANCA	GL	52,50	147,00	7.717,50



MUNICÍPIO DE ITAMARATI DE MINAS
PREFEITURA MUN. DE ITAMARATI DE MINAS
Sistema de Informações Municipais

003/034

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUN. DE ITAMARATI DE MINAS

Período: Março de 2016

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	MASSA CORRIDA ACRILICA 18L.	UN	59,90	100,00	5.990,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	MASSA CORRIDA ACRILICA 3.6L	UN	22,80	100,00	2.280,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	TOMADA EXTERNA (ABNT)	UN	2,38	40,00	95,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	LONA	UN	285,90	5,00	1.429,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	ARGAMASSA PCT 20KG INTERNA	SC	9,30	200,00	1.860,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	ESQUADRO CABO PVC 12"	UN	4,98	10,00	49,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	BLOCOS DE TIJOLOS CERAMICOS	UN	0,54	10.000,00	5.400,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	JOELHO PVC 3/4	UN	0,26	100,00	26,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	JOELHO PVC 3/4 DE 45o	UN	0,62	100,00	62,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	JOELHO PVC LRM DE 1/2 AZUL	UN	1,92	100,00	192,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	CARRINHO DE MAO	UN	82,79	20,00	1.655,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	TAIPA DE PINOS 3 MM	MT	14,50	300,00	4.350,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	BUCHA REDUCAO 60 P 40 SOLDAVEL	UN	2,10	50,00	105,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	JOELHO DE 60MM 90oSOLDA	UN	10,10	50,00	505,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	JOELHO DE 60MM 45oSOLDA	UN	9,96	50,00	498,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	REGISTRO PVC ESFERA 1/2	UN	3,36	50,00	168,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	TUBO PVC 50MM/6M NBR 5648	UN	25,20	50,00	1.260,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	TUBO PVC 1/2 6M CLASSE A NBR	UN	8,40	50,00	420,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	TUBO PVC 3/4 6M CLASSE A NBR	UN	11,49	50,00	574,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	TUBO PVC 32MM NBR 5648	UN	18,30	50,00	915,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	TUBO DE 40MM AGUA SOLD	UN	26,69	50,00	1.334,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	COLA VEDA JUNTA 73 GR	UN	3,30	50,00	165,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	SIFAO SANFONADO SIMPLES	UN	3,75	50,00	187,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	SIFAO SANFONADO DUPLO	UN	9,10	50,00	455,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	COLA 175GR PVC COM PINCEL	UN	7,30	100,00	730,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	COLA MULTIUSO A BASE	UN	3,48	100,00	348,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	TORNEIRA PRETA DE JARDIM PLAST	UN	1,64	50,00	82,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	TORNEIRA DE LAVATORIO PLASTICO	UN	3,90	50,00	195,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	TORNEIRA PARA TANQUE PLASTICO	UN	1,80	95,00	171,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	ADAPTADOR FLANGE 25MM	UN	3,80	50,00	190,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	ADAPTADOR DE FLANGE 50MM	UN	5,30	50,00	265,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	BOIA CAIXA D AGUA 1/2	UN	4,80	50,00	240,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	CURVA ESGOTO 40MM 90o	UN	1,65	50,00	82,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	CURVA ESGOTO 75MM	UN	6,49	50,00	324,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	CURVA ESGOTO DE 100MM 90o	UN	8,40	50,00	420,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	JOELHO ESGOTO 100 MM 45o	UN	2,95	100,00	295,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	JOELHO ESGOTO 150MM 45o	UN	18,50	50,00	925,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	JOELHO ESGOTO 100MM 90o	UN	2,45	100,00	245,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	JOELHO ESGOTO 150MM 90o	UN	16,80	50,00	840,00



MUNICÍPIO DE ITAMARATI DE MINAS
PREFEITURA MUN. DE ITAMARATI DE MINAS
Sistema de Informações Municipais

004/034

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUN. DE ITAMARATI DE MINAS

Período: Março de 2016

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	JOELHO ESGOTO 40MM 45o	UN	0,70	100,00	70,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	JOELHO ESGOTO 40MM 90o	UN	0,40	100,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	TEE ESGOTO DE 100X50	UN	5,00	50,00	250,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	TEE RED 150X100MM ESGOTO	UN	20,00	50,00	1.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	TEE ESGOTO DE 75 PARA 50MM	UN	4,77	50,00	238,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	TUBO ESGOTO 75 MM C/6M CL 15	UN	31,90	50,00	1.595,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	TUBO ESGOTO 100MM C/60 CL 15	UN	40,90	50,00	2.045,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	TUBO ESGOTO 150MM C 6M CLAS 15	UN	104,30	50,00	5.215,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	VALVULA DESCARGA 2.2-22PFI	UN	71,82	50,00	3.591,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	ANEL DE VEDACAO	UN	5,59	50,00	279,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	VALVULA AMERICANA INOX	UN	8,38	50,00	419,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	CAL PARA MASSA 20 KG	SC	6,44	200,00	1.288,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	CAL PARA PINTURA DE 7 KG	SC	5,84	500,00	2.920,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	MANILHA DE 30CM	UN	36,40	300,00	10.920,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	MANILHA DE 40CM	UN	46,20	350,00	16.170,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	MANILHA DE 60CM	UN	74,00	196,00	14.504,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	MANILHA DE 80CM	UN	163,50	30,00	4.905,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	VARAS DE FERRO 1/4 COM 12M	UN	13,10	150,00	1.965,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	VARAS DE FERRO 3/8 COM 12M	UN	30,45	150,00	4.567,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	VARAS DE FERRO 5/16 COM12M	UN	20,45	150,00	3.067,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	VARAS DE FERRO 4.2 COM 12M	UN	5,55	150,00	832,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	VARAS DE FERRO 1/2 COM 12M	UN	46,15	150,00	6.922,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	VARAS DE FERRO 5.0 COM 12M	UN	7,90	150,00	1.185,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	ARAME RECOZIDO BITOLA 18	KG	7,28	30,00	218,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	OCULOS DE PROTECAO NORM ABNT	UN	3,99	150,00	598,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	ELETRODUTO CORRUGADO 3/4	MT	0,68	500,00	340,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	FIO FLEXIVEL 1.5 MM	MT	0,53	480,00	254,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	FIO FLEXIVEL 4 MM	MT	1,40	500,00	700,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	FIO FLEXIVEL 6 MM	MT	2,12	500,00	1.060,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	FIO FLEXIVEL 10 MM	MT	3,65	500,00	1.825,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	CAIXA D AGUA 500 LITROS	UN	166,00	10,00	1.660,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	SERRA DE MARMORE	UN	273,00	2,00	546,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	DISCO PARA MAQUINA	UN	12,60	30,00	378,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	DISCO PARA CERAMICA	UN	12,60	30,00	378,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	DISCO	UN	12,60	30,00	378,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	JOGO DE BROCA	UN	84,00	2,00	168,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	LIXA FINA, MEDIA, GROSSA	UN	0,42	98,00	41,16
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	LAMPADA DE VAPOR	UN	17,63	100,00	1.763,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	DOBRADICA DE PORTEIRA No2	PR	6,85	20,00	137,00



MUNICÍPIO DE ITAMARATI DE MINAS
PREFEITURA MUN. DE ITAMARATI DE MINAS
Sistema de Informações Municipais

005/034

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUN. DE ITAMARATI DE MINAS

Período: Março de 2016

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	DOBRADICA DE PORTEIRA No 3	PR	9,20	20,00	184,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	VASELINA SOLIDA	UN	3,08	50,00	154,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	VEDA ROSCA 18MM 40 METROS	UN	2,65	150,00	397,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	REDUCAO DE ESGOTO DE 150	UN	5,99	50,00	299,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	TUBO LIGACAO VAZO A.B.S	UN	6,44	50,00	322,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	REGISTRO PLASTICO BOLA 1/2"	UN	3,36	20,00	67,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	REGISTRO PLASTICO BOLA 3/4"	UN	3,90	20,00	78,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	REGISTRO 1/2 METAL PRESSAO	UN	31,70	50,00	1.585,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	UNIAO ROSCAVEL DE 32MM	UN	7,92	40,00	316,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	ADAPTADOR PVC LISO SOLDAVEL	UN	0,17	40,00	6,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	BOMBA SAPO 3/4 110 VOLTS	UN	165,00	5,00	825,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	CAIXA SINFONADA DE 100 POR 100	UN	5,14	30,00	154,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	PIA DE COZINHA DE FIBRA 1X50	UN	63,87	5,00	319,35
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	CANALETA DE 40CM	UN	26,60	100,00	2.660,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	CANALETA DE 60CM	UN	42,00	100,00	4.200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	BALAUSTRE DE CIMENTTO	UN	19,60	100,00	1.960,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	REJUNTE PARA CERAMICA	SC	3,08	390,00	1.201,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	INTERRUPTOR EXTERNO	UN	2,38	100,00	238,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	INTERRUPTOR 3 SECOES	UN	5,60	100,00	560,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	INTERRUPTOR 2 SECOES	UN	3,70	99,00	366,30
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	INTERRUPTOR 1 SECAO	UN	2,24	100,00	224,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	REATOR PARA LAMPADA	UN	43,40	20,00	868,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	REFLETORES 25X30	UN	39,40	50,00	1.970,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	CONDUITE CORRUGADO DE 3/4	UN	33,70	10,00	337,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	CONDUITE CORRUGADO DE 5/6	UN	3,70	10,00	37,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	DISJUNTOR TRIPOLAR 100 A	UN	84,00	15,00	1.260,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	DISJUNTOR TRIPOLAR 150 A	UN	210,00	15,00	3.150,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	PLAFUNIE ALUMINIO	UN	2,19	50,00	109,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	CAIXA DE LUZ 4X4 METAL	UN	1,12	100,00	112,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	CAIXA DE LUZ PLASTICA	UN	1,12	100,00	112,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	CAIXA DE LUZ METAL DE TETO	UN	1,95	50,00	97,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	BROCAS P/ FERRO 06MM	UN	6,18	25,00	154,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	BROCAS P/MADEIRA 12MM	UN	3,50	25,00	87,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	BROCAS P/MADEIRA 06MM	UN	3,50	25,00	87,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	BROCAS P/ MADEIRA 8MM	UN	3,50	25,00	87,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	BROCAS P/MADEIRA 10MM	UN	3,50	25,00	87,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	BROCAS P/CONCRETO 6MM	UN	3,85	25,00	96,25
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	BROCAS P/CONCRETO 8MM	UN	3,85	25,00	96,25
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	BROCAS P/ CONCRETO 10MM	UN	6,45	25,00	161,25



MUNICÍPIO DE ITAMARATI DE MINAS
PREFEITURA MUN. DE ITAMARATI DE MINAS
Sistema de Informações Municipais

006/034

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUN. DE ITAMARATI DE MINAS

Período: Março de 2016

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	DOBRADICA COLONIAL DE PORTA 03	PR	2,76	20,00	55,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	FECHADURA EXTERNA PARA PORTA	UN	30,80	20,00	616,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	FECHADURA BANHEIRO P/ PORTA	UN	22,62	20,00	452,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	TAIPA DE PINOS-MADEIRA DE LEI	MT	13,50	500,00	6.750,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	PONTEIRO 10"	UN	7,98	5,00	39,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	MARTELO PARA PEDREIRO 27MM	UN	14,00	10,00	140,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	TRENA DE 5 METRO	UN	7,36	10,00	73,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	TRENA 8 METROS	UN	18,20	10,00	182,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	CHIBANCA	UN	21,14	5,00	105,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	DESEMPENADEIRA MADEIRA	UN	7,70	10,00	77,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	ENXADA 3LB LARGA	UN	14,00	20,00	280,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	ENXADA 2.5LB LARGA	UN	14,00	20,00	280,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	ESPATULA No12	UN	3,42	20,00	68,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	ESPATULA No6	UN	2,34	20,00	46,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	BALDE CONCRETO PLAST 10 LTS	UN	3,00	20,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	BALDE CONCRETO CHAPA 10LTS	UN	9,77	20,00	195,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	CABO DE CHIBANCA	UN	7,50	15,00	112,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	CABO DE ENXADA	UN	6,10	30,00	183,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	CAIXA PARA MASSA	UN	7,66	20,00	153,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	PARAFUSO CASTELO 10MM	UN	0,91	200,00	182,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	PREGOS 17X27	KG	6,20	50,00	310,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	PREGOS 18X30	KG	5,35	50,00	267,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	TELHA GALVANIZADA 8,00X1,00M	PC	168,00	200,00	33.600,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	FITA CREPE COR BRANCA	UN	2,99	50,00	149,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	VALVULA DE DESCARGA	UN	71,80	40,00	2.872,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	FECHADURA INTERNA P PORTA	UN	22,54	30,00	676,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	MAQUINA DE LAVAR ALTA PRESSAO	UN	1.106,00	1,00	1.106,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	ARGILA 20 KG	SC	3,64	200,00	728,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	CORDAS NYLON 12 MM	KG	1,39	50,00	69,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	VENTILADOR DE TETO (HELICE	UN	118,00	10,00	1.180,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	CANTONEIRA 6X8	UN	1,80	50,00	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	CANTONEIRA 8X10	UN	2,52	50,00	126,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	DOBRADICA COLONIA DE PORTA	PR	2,76	20,00	55,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	VENTILADOR DE PEDESTRAL	UN	190,28	10,00	1.902,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	BOIA D'AGUA	UN	4,90	20,00	98,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	TEE LRM DE 1/2	UN	2,66	50,00	133,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	TORNEIRA DE BOIA PLASTICA C/	UN	4,90	50,00	245,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	ASSENTO SANITARIO(ALMOFADA	UN	37,00	20,00	740,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	FIO CABO FLEXIVEL 1.5 MM	MT	0,87	500,00	435,00



MUNICÍPIO DE ITAMARATI DE MINAS
PREFEITURA MUN. DE ITAMARATI DE MINAS
Sistema de Informações Municipais

007/034

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUN. DE ITAMARATI DE MINAS

Período: Março de 2016

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	FIO CABO FLEXIVEL 2.5 MM	MT	1,19	500,00	595,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	FIO CABO FLEXIVEL 4MM	MT	1,81	500,00	905,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	VERNIZ 900ML	UN	13,78	46,00	633,88
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	LIMA P/AMOLAR CHATA S/ CABO 8'	UN	7,45	20,00	149,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	SERROTE DIAMANTE 20"	UN	16,80	10,00	168,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	COLHER CHAPISCO TRIANGULAR 9"	UN	10,40	10,00	104,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	ESPUMA EXPANSIVA AEROSSOL 500	UN	18,80	60,00	1.128,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	ESPUMA/FELTRO PEDREIRO 18X12X6	UN	2,17	10,00	21,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	ESTOPA BRANCA PACOTE 150GR	UN	1,19	50,00	59,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	LAPIS CARPINTEIRO/MARCENEIRO	UN	0,79	30,00	23,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	CABO EXTENSOR PINTURA 3MT	UN	21,79	5,00	108,95
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	MARTELO PEDREIRO PICOLA 23MM	UN	17,30	10,00	173,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	LINHA PEDREIRO LISA 0,70MM	UN	2,73	30,00	81,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	LAMPADAS FLUORESCENTE 3U 130VT	UN	8,24	100,00	824,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	LAMPADAS FLUORESCENTE 4U 40VTS	UN	29,35	100,00	2.935,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	DISJUNTOR MONOFASICO BOCA DE	UN	1,47	15,00	22,05
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	ANEL VEDACAO VASO SANITARIO 1	UN	5,45	50,00	272,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	CAIXA SINFONADA 150 POR 150X50	UN	11,76	30,00	352,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	RECEPTULO LOUCA	UN	1,47	98,00	144,06
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	VENTILADOR DE PAREDE(HELICE	UN	161,09	9,00	1.449,81
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	CANTONEIRA 10 X12	UN	3,60	50,00	180,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	CANALETA DE 30 CM	UN	21,00	100,00	2.100,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	GRANITO ANDORINHA	MT	189,00	300,00	56.700,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	ARGAMASSA PISO SOBRE PISO	SC	25,00	200,00	5.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	ARDOSIA	MT	123,00	50,00	6.150,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	CHUVEIRO ELETRICO	UN	25,00	10,00	250,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	MANGUEIRA DE JARDIM	MT	87,50	8,00	700,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	CAIXA D AGUA 350 LITROS	UN	170,00	10,00	1.700,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	CAIXA D AGUA 1000 LITROS	UN	310,00	5,00	1.550,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	LAMPADAS 15 E 20 VOLTS	UN	8,73	500,00	4.365,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	TELHA DE CERAMICA - ROMANA	UN	2,38	15.000,00	35.700,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	TENDA DOBRAVEL SANFONADA	UN	460,00	10,00	4.600,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	CERAMICA VARIAS CORES	MT	14,00	740,00	10.360,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	TALHADEIRA 10'	UN	7,69	5,00	38,45
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	ARGAMASSA PCT/20KG EXTERNA	SC	17,50	30,00	525,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	TORNEIRA PARA TANQUE PLASTICO	UN	1,80	5,00	9,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	REJUNTE PARA CERAMICA	SC	3,08	10,00	30,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	VENTILADOR DE PAREDE(HELICE	UN	161,09	1,00	161,09
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	CERAMICA VARIAS CORES	MT	14,00	60,00	840,00



MUNICÍPIO DE ITAMARATI DE MINAS
PREFEITURA MUN. DE ITAMARATI DE MINAS
Sistema de Informações Municipais

008/034

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUN. DE ITAMARATI DE MINAS

Período: Março de 2016

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SEC. AGRIC. IND. COM. TURISMO E DESENVOLVIMENTO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	MANILHA DE 60CM	UN	74,00	4,00	296,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	ESMALTE SINTETICO BRANCA	GL	52,50	3,00	157,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	MANGUEIRA DE JARDIM	MT	87,50	1,00	87,50
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	FIO FLEXIVEL 1.5 MM	MT	0,53	20,00	10,60
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	LIXA FINA, MEDIA, GROSSA	UN	0,42	2,00	0,84
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	INTERRUPTOR 2 SECOES	UN	3,70	1,00	3,70
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	VERNIZ 900ML	UN	13,78	4,00	55,12
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	RECEPTULO LOUCA	UN	1,47	2,00	2,94
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	25516	MANGUEIRA DE JARDIM	MT	87,50	1,00	87,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	ORLY VEICULOS E PECAS LTDA.	21.483.615/0002-77	26916	FILTRO COMBUSTIVEL OQM 9392	UN	18,00	1,00	18,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	ORLY VEICULOS E PECAS LTDA.	21.483.615/0002-77	26916	FILTRO OQM 9392	UN	35,00	1,00	35,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	ORLY VEICULOS E PECAS LTDA.	21.483.615/0002-77	26916	FILTRO OLEO OQM 9392	UN	23,00	1,00	23,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	ORLY VEICULOS E PECAS LTDA.	21.483.615/0002-77	26916	VELA OQM 9392	UN	16,00	4,00	64,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	ORLY VEICULOS E PECAS LTDA.	21.483.615/0002-77	26916	RESERVATORIO AGUA OQM 9392	UN	115,00	1,00	115,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	ORLY VEICULOS E PECAS LTDA.	21.483.615/0002-77	26916	TENSOR CORREIA OQM 9392	UN	185,00	1,00	185,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	ORLY VEICULOS E PECAS LTDA.	21.483.615/0002-77	26916	OLEO SELENIA K P OQM 9392	UN	38,00	3,00	114,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	ORLY VEICULOS E PECAS LTDA.	21.483.615/0002-77	26916	JG PASTILHAS OQM 9392	UN	85,00	1,00	85,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	ORLY VEICULOS E PECAS LTDA.	21.483.615/0002-77	26916	CORREIA OQM 9392	UN	105,00	1,00	105,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	ORLY VEICULOS E PECAS LTDA.	21.483.615/0002-77	26916	ROST OFF OQM 9392	UN	15,00	1,00	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	ORLY VEICULOS E PECAS LTDA.	21.483.615/0002-77	26916	LAMPADA H4 OQM 9392	UN	30,00	1,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	ORLY VEICULOS E PECAS LTDA.	21.483.615/0002-77	26916	ABRACADEIRA 19X2 OQM 9392	UN	4,00	1,00	4,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	ORLY VEICULOS E PECAS LTDA.	21.483.615/0002-77	26916	ESTOPA OQM 9392	UN	3,50	1,00	3,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	ORLY VEICULOS E PECAS LTDA.	21.483.615/0002-77	26916	ADITIVO RADIADOR OQM 9392	UN	39,00	1,00	39,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	ORLY VEICULOS E PECAS LTDA.	21.483.615/0002-77	26916	OLEO DIRECAO OQM 9392	UN	18,00	1,00	18,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	ORLY VEICULOS E PECAS LTDA.	21.483.615/0002-77	26916	MACANETA INTERNA OQM 9392	UN	25,00	2,00	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	ORLY VEICULOS E PECAS LTDA.	21.483.615/0002-77	26916	LAMPADA ESMAGADA OQM 9392	UN	5,00	3,00	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	ORLY VEICULOS E PECAS LTDA.	21.483.615/0002-77	26916	TUBO AGUA MOTOR OQM 9392	UN	115,00	1,00	115,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	ORLY VEICULOS E PECAS LTDA.	21.483.615/0002-77	26916	FUSIVEL 10A OQM 9392	UN	0,80	1,00	0,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	REGUA EM POLIESTIRENO 30 CM	UN	0,42	10,00	4,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	CLIPS 3/0 GALVANIZADO CX C/500	CX	6,80	12,00	81,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	CLIPS 6/0 GALVANIZADO CX C/500	CX	6,80	12,00	81,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	CAIXA PARA ARQUIVO MORTO	CX	17,08	4,00	68,32
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	CAIXA DE PAPEL OFICIO A4	CX	139,90	60,00	8.394,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	CANETA AZUL ESCRITA FINA	CX	39,20	2,00	78,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	CANETA HIDROGRAFICA	CX	20,88	1,00	20,88
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	ENVELOPE PEQUENO P/ CORRESPOND	CX	35,00	1,00	35,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	PAPEL CARTAO VERGE COR BRANCO	PT	8,40	5,00	42,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	PASTA CATALOGO C/ 100 ENV.0,10	UN	15,99	3,00	47,97
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	LAPIS ESCRITA PRETA No2	CX	39,50	1,00	39,50



MUNICÍPIO DE ITAMARATI DE MINAS
PREFEITURA MUN. DE ITAMARATI DE MINAS
Sistema de Informações Municipais

009/034

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUN. DE ITAMARATI DE MINAS

Período: Março de 2016

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE LAM	RL	37,00	1,00	37,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	PORTA DUREX PEQUENO	UN	4,20	3,00	12,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	PASTA A/Z 6X28X24 CM	UN	6,98	30,00	209,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	FICHA PAUTADA 6X9	PT	8,80	3,00	26,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	CANETA VERMELHA CX C/50 (FINA)	CX	39,20	1,00	39,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	CLIPS GALVANIZADO, TAM.8/0	CX	6,80	12,00	81,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	CD - R GRAVAVEL 700 MB - 80MIN	UN	0,89	50,00	44,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	ENVELOPE BRANCO GRANDE	CX	57,50	3,00	172,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	ENVELOPE PARDO GRANDE MEDIDA	CX	39,99	6,00	239,94
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	PASTA CLASSIFICADOR 1	CX	269,90	15,00	4.048,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	RECIBO DE PAGAMENTO LAB 04	CX	280,00	3,00	840,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	ENVELOPE PEQUENO 1	CX	44,80	1,00	44,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	REGUA EM POLIESTIRENO 30 CM	UN	0,42	100,00	42,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	COLA PARA EVA E ISOPOR 90GR	UN	2,65	100,00	265,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	CLIPS 3/0 GALVANIZADO CX C/500	CX	6,80	2,00	13,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	CLIPS 6/0 GALVANIZADO CX C/500	CX	6,80	3,00	20,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	CADERNO BROCHURA C/PAUTA 48FLS	UN	0,61	1.000,00	610,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	CADERNO BROCHURAO SEM PAUTA	UN	2,35	50,00	117,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	CAIXA PARA ARQUIVO MORTO	CX	17,08	30,00	512,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	CAIXA DE PAPEL OFICIO A4	CX	139,90	70,00	9.793,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	CANETA AZUL ESCRITA FINA	CX	39,20	20,00	784,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	CANETA P/ RETROP PONTA MEDIA 1	CX	21,00	2,00	42,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	CANETA HIDROGRAFICA	CX	20,88	2,00	41,76
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	CARTOLINA COR BRANCA	PT	34,00	49,00	1.666,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	ENVELOPE PEQUENO P/ CORRESPOND	CX	35,00	1,00	35,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	FITA DE TNT COR AZUL	UN	10,05	5,00	50,25
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	FITA DE TNT COR VERMELHO	UN	10,05	5,00	50,25
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	FITA DE TNT COR LILAS	UN	10,05	5,00	50,25
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	FITA DE TNT COR VERDE LIMAO	UN	10,05	5,00	50,25
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	FITA DE TNT COR AMARELO	UN	10,05	5,00	50,25
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	GIZ BRANCO NAO TOXICO	CX	44,80	5,00	224,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	GIZ COLORIDO NAO TOXICO	CX	56,00	2,00	112,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	PAPEL CARTAO VERGE COR BRANCO	PT	8,40	5,00	42,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	PAPEL CARTAO VERGE COR BEGE	PT	8,40	5,00	42,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	PAPEL CARTAO VERGE COR VERDE	PT	8,40	5,00	42,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	PASTA CATALOGO C/ 100 ENV.0,10	UN	15,99	10,00	159,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	TECIDO FELTRO COR AMARELO	MT	9,10	10,00	91,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	TECIDO FELTRO COR PRETA	MT	9,10	5,00	45,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	TECIDO FELTRO COR BRANCO	MT	9,10	10,00	91,00



MUNICÍPIO DE ITAMARATI DE MINAS
PREFEITURA MUN. DE ITAMARATI DE MINAS
Sistema de Informações Municipais

010/034

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUN. DE ITAMARATI DE MINAS

Período: Março de 2016

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	TECIDO FELTRO COR ROSA	MT	9,10	5,00	45,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	TECIDO FELTRO COR LARANJA	MT	9,10	10,00	91,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	TECIDO FELTRO COR MARROM	MT	9,10	5,00	45,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	TECIDO FELTRO COR PELE	MT	9,10	5,00	45,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	TECIDO FELTRO COR AZUL	MT	9,10	10,00	91,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	TINTA GUACHE PRETO 500 ML	UN	5,30	2,00	10,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	TINTA GUACHE AZUL 500 ML	UN	5,30	2,00	10,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	TINTA GUACHE MARROM 500 ML	UN	5,30	2,00	10,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	TINTA GUACHE ROSA 500 ML	UN	5,30	2,00	10,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	TINTA GUACHE VERDE 500 ML	UN	5,30	2,00	10,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	TINTA GUACHE AMARELO 500 ML	UN	5,30	2,00	10,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	TNT COR AZUL CLARO	RL	53,90	1,00	53,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	TNT COR AZUL ESCURO	RL	53,90	2,00	107,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	TNT COR BRANCO	RL	53,90	2,00	107,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	TNT COR MARROM	RL	53,90	1,00	53,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	TNT COR PRETO	RL	53,90	2,00	107,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	TNT COR ROSA PINK	RL	53,90	1,00	53,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	TNT COR VERDE CLARO	RL	53,90	1,00	53,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	TNT COR VERDE	RL	53,90	2,00	107,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	TNT COR VERMELHO	RL	53,90	3,00	161,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	LAPIS ESCRITA PRETA No2	CX	39,50	20,00	790,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE LAM	RL	37,00	2,00	74,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	PAPEL PARDO 0,95X0,65CM	FL	16,80	20,00	336,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	MASSA DE MODELAR COM 12 180G	CX	2,80	100,00	280,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	BARBANTE 04/06 100% ALGODAO	RL	2,19	10,00	21,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	TNT AMARELO 50M C/1,40	RL	53,90	2,00	107,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	CANETA VERMELHA CX C/50 (FINA)	CX	39,20	5,00	196,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	PAPEL LINHO BRANCO A4	PT	14,00	5,00	70,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	CLIPS GALVANIZADO, TAM.8/0	CX	6,80	3,00	20,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	PASTA SUSPensa	UN	2,10	1,00	2,10
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	CD - R GRAVAVEL 700 MB - 80MIN	UN	0,89	20,00	17,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	ENVELOPE BRANCO GRANDE	CX	57,50	3,00	172,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	ENVELOPE PARDO GRANDE MEDIDA	CX	39,99	5,00	199,95
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	PISTOLA DE COLA QUENTE, AZUL	UN	15,53	10,00	155,30
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	TECIDO FELTRO COR VERMELHO	MT	9,10	10,00	91,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	TINTA GUACHE COR BRANCA/500ML	UN	5,30	2,00	10,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	TINTA GUACHE COR LILAS/500ML	UN	5,30	2,00	10,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	TINTA GUACHE COR LARANJA/500ML	UN	5,30	2,00	10,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	TINTA GUACHE VERMELHO/500 ML	UN	5,30	2,00	10,60



MUNICÍPIO DE ITAMARATI DE MINAS
PREFEITURA MUN. DE ITAMARATI DE MINAS
Sistema de Informações Municipais

011/034

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUN. DE ITAMARATI DE MINAS

Período: Março de 2016

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	PASTA SANFONADA MEDIA 240X330C	UN	16,80	10,00	168,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	COLA PARA TECIDO.	UN	2,80	30,00	84,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	APAGADOR DE LOUSA C PORTA GIZ	UN	3,50	30,00	105,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	PINCEL MULTIUSO,CERDA GRIS	CX	33,60	200,00	6.720,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	TECIDO FELTRO VERDE LIMAO	MT	9,10	10,00	91,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	TECIDO FELTRO VERDE BANDEIRA	MT	9,10	10,00	91,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	TNT - COR LARANJA	RL	53,90	2,00	107,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	REGUA EM POLIESTIRENO 30 CM	UN	0,42	20,00	8,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	CLIPS 6/0 GALVANIZADO CX C/500	CX	6,80	1,00	6,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	CAIXA PARA ARQUIVO MORTO	CX	17,08	20,00	341,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	CAIXA DE PAPEL OFICIO A4	CX	139,90	15,00	2.098,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	CANETA AZUL ESCRITA FINA	CX	39,20	5,00	196,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	PASTA CATALOGO C/ 100 ENV.0,10	UN	15,99	15,00	239,85
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	LAPIS ESCRITA PRETA No2	CX	39,50	1,00	39,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	MASSA DE MODELAR COM 12 180G	CX	2,80	2,00	5,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	CLIPS GALVANIZADO, TAM.8/0	CX	6,80	1,00	6,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	PASTA SUSPensa	UN	2,10	30,00	63,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	ENVELOPE PARDO GRANDE MEDIDA	CX	39,99	5,00	199,95
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	PISTOLA DE COLA QUENTE, AZUL	UN	15,53	3,00	46,59
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	PRANCHETA - TAMANHO OFICIO	UN	2,80	20,00	56,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	BOLSA DE TRABALHO PARA AGENTES	UN	63,00	15,00	945,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	ESTOJO ESCOLAR PARA CANETAS DE	UN	11,98	15,00	179,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	PASTA CANALETA, MODELO	UN	1,59	3,00	4,77
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	REGUA EM POLIESTIRENO 30 CM	UN	0,42	13,00	5,46
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	COLA PARA EVA E ISOPOR 90GR	UN	2,65	85,00	225,25
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	CLIPS 3/0 GALVANIZADO CX C/500	CX	6,80	3,00	20,40
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	CLIPS 6/0 GALVANIZADO CX C/500	CX	6,80	2,00	13,60
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	MASSA P/ BISCUIT 1KG	KG	22,40	30,00	672,00
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	CADERNO BROCHURA C/PAUTA 48FLS	UN	0,61	25,00	15,25
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	CADERNO BROCHURAO SEM PAUTA	UN	2,35	5,00	11,75
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	CAIXA PARA ARQUIVO MORTO	CX	17,08	7,00	119,56
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	CAIXA DE PAPEL OFICIO A4	CX	139,90	29,00	4.057,10
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	CANETA AZUL ESCRITA FINA	CX	39,20	2,00	78,40
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	CANETA P/ RETROP PONTA MEDIA 1	CX	21,00	1,00	21,00
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	CANETA HIDROGRAFICA	CX	20,88	3,00	62,64
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	CARTOLINA COR AMARELA	PT	34,00	2,00	68,00
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	CARTOLINA COR AZUL	PT	34,00	2,00	68,00
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	CARTOLINA COR BRANCA	PT	34,00	2,00	68,00
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	CARTOLINA COR VERDE	PT	34,00	2,00	68,00



MUNICÍPIO DE ITAMARATI DE MINAS
PREFEITURA MUN. DE ITAMARATI DE MINAS
Sistema de Informações Municipais

012/034

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUN. DE ITAMARATI DE MINAS

Período: Março de 2016

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	COLA COLORIDA CX C/6 CORES	CX	4,20	30,00	126,00
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	ENVELOPE PEQUENO P/ CORRESPOND	CX	35,00	4,00	140,00
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	FITA DE TNT COR AZUL	UN	10,05	3,00	30,15
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	FITA DE TNT COR VERMELHO	UN	10,05	3,00	30,15
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	FITA DE TNT COR LILAS	UN	10,05	3,00	30,15
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	FITA DE TNT COR VERDE LIMAO	UN	10,05	3,00	30,15
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	FITA DE TNT COR AMARELO	UN	10,05	3,00	30,15
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	PAPEL CARTAO VERGE COR AZUL	PT	8,40	2,00	16,80
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	PAPEL CARTAO VERGE COR BRANCO	PT	8,40	3,00	25,20
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	PAPEL CARTAO VERGE COR BEGE	PT	8,40	2,00	16,80
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	PAPEL CARTAO VERGE COR VERDE	PT	8,40	2,00	16,80
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	PASTA CATALOGO C/ 100 ENV.0,10	UN	15,99	6,00	95,94
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	TECIDO FELTRO COR VERDE	MT	9,10	45,00	409,50
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	TECIDO FELTRO COR AMARELO	MT	9,10	15,00	136,50
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	TECIDO FELTRO COR PRETA	MT	9,10	35,00	318,50
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	TECIDO FELTRO COR BRANCO	MT	9,10	35,00	318,50
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	TECIDO FELTRO COR ROSA	MT	9,10	15,00	136,50
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	TECIDO FELTRO COR LARANJA	MT	9,10	35,00	318,50
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	TECIDO FELTRO COR MARROM	MT	9,10	15,00	136,50
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	TECIDO FELTRO COR PELE	MT	9,10	35,00	318,50
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	TECIDO FELTRO COR AZUL	MT	9,10	15,00	136,50
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	TINTA GUACHE PRETO 500 ML	UN	5,30	15,00	79,50
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	TINTA GUACHE AZUL 500 ML	UN	5,30	15,00	79,50
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	TINTA GUACHE MARROM 500 ML	UN	5,30	15,00	79,50
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	TINTA GUACHE ROSA 500 ML	UN	5,30	15,00	79,50
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	TINTA GUACHE VERDE 500 ML	UN	5,30	15,00	79,50
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	TINTA GUACHE AMARELO 500 ML	UN	5,30	15,00	79,50
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	TNT COR AZUL CLARO	RL	53,90	3,00	161,70
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	TNT COR AZUL ESCURO	RL	53,90	3,00	161,70
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	TNT COR BRANCO	RL	53,90	3,00	161,70
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	TNT COR MARROM	RL	53,90	3,00	161,70
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	TNT COR PRETO	RL	53,90	3,00	161,70
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	TNT COR ROSA PINK	RL	53,90	3,00	161,70
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	TNT COR VERDE CLARO	RL	53,90	3,00	161,70
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	TNT COR VERDE	RL	53,90	3,00	161,70
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	TNT COR VERMELHO	RL	53,90	3,00	161,70
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	LAPIS ESCRITA PRETA No2	CX	39,50	3,00	118,50
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE LAM	RL	37,00	1,00	37,00
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	PAPEL PARDO 0,95X0,65CM	FL	16,80	2,00	33,60



MUNICÍPIO DE ITAMARATI DE MINAS
PREFEITURA MUN. DE ITAMARATI DE MINAS
Sistema de Informações Municipais

013/034

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUN. DE ITAMARATI DE MINAS

Período: Março de 2016

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	PORTA DUREX PEQUENO	UN	4,20	3,00	12,60
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	MASSA DE MODELAR COM 12 180G	CX	2,80	20,00	56,00
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	BARBANTE 04/06 100% ALGODAO	RL	2,19	15,00	32,85
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	TNT AMARELO 50M C/1,40	RL	53,90	3,00	161,70
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	PASTA A/Z 6X28X24 CM	UN	6,98	10,00	69,80
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	INDICE A/Z MARMORIZADO 6X9	UN	9,80	5,00	49,00
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	CANETA VERMELHA CX C/50 (FINA)	CX	39,20	2,00	78,40
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	CLIPS GALVANIZADO, TAM.8/0	CX	6,80	2,00	13,60
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	PASTA SUSPensa	UN	2,10	4,00	8,40
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	CD - R GRAVAVEL 700 MB - 80MIN	UN	0,89	7,00	6,23
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	ENVELOPE BRANCO GRANDE	CX	57,50	4,00	230,00
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	ENVELOPE PARDO GRANDE MEDIDA	CX	39,99	4,00	159,96
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	PISTOLA DE COLA QUENTE, AZUL	UN	15,53	6,00	93,18
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	TECIDO FELTRO COR VERMELHO	MT	9,10	35,00	318,50
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	TINTA GUACHE COR BRANCA/500ML	UN	5,30	15,00	79,50
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	TINTA GUACHE COR LILAS/500ML	UN	5,30	15,00	79,50
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	TINTA GUACHE COR LARANJA/500ML	UN	5,30	15,00	79,50
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	TINTA GUACHE VERMELHO/500 ML	UN	5,30	15,00	79,50
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	PRANCHETA - TAMANHO OFICIO	UN	2,80	3,00	8,40
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	COLA PARA TECIDO.	UN	2,80	90,00	252,00
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	APAGADOR DE LOUSA C PORTA GIZ	UN	3,50	1,00	3,50
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	ENVELOPE PEQUENO 1	CX	44,80	4,00	179,20
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	PINCELO MULTIUSO,CERDA GRIS	CX	33,60	1,00	33,60
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	TECIDO FELTRO VERDE LIMAO	MT	9,10	15,00	136,50
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	TECIDO FELTRO VERDE BANDEIRA	MT	9,10	15,00	136,50
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	TNT - COR LARANJA	RL	53,90	3,00	161,70
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	BOLA DE ISOPOR OCA TAM.150MM	UN	3,28	51,00	167,28
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	BOLA DE ISOPOR TAM.200MM	UN	5,36	51,00	273,36
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	GIZ DE CERA COR PRETA,CX 10 U	CX	7,00	1,00	7,00
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	GIZ DE CORA COR AZUL CX 10 UN	CX	7,00	1,00	7,00
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	EMBALAGEM DE PLASTICO 30X40 CM	PT	43,40	2,00	86,80
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	EMBALAGEM DE PLASTICO 10X15 CM	PT	15,26	2,00	30,52
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	EMBALAGEM DE PLASTICO 13X18 CM	PT	15,26	2,00	30,52
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	EMBALAGEM DE PLASTICO 20X25 CM	PT	27,30	2,00	54,60
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	TINTA P TECIDO AMARELO OURO	UN	2,38	10,00	23,80
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	VIDRO DE PRIMER PARA PET	UN	9,10	15,00	136,50
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	COLA P/ DECOUPAGE DE 100 ML	VD	4,90	10,00	49,00
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	NOVELOS DE LA PARA CABELO DE	UN	2,17	12,00	26,04
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	PECAS DE BOTOES IMANTADOS	PC	2,10	50,00	105,00



MUNICÍPIO DE ITAMARATI DE MINAS
PREFEITURA MUN. DE ITAMARATI DE MINAS
Sistema de Informações Municipais

014/034

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUN. DE ITAMARATI DE MINAS

Período: Março de 2016

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	BETUME DA JUDEIA DE 500ML	UN	23,00	4,00	92,00
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	COLA INSTATANEA	VD	1,54	20,00	30,80
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	TECIDO DE ALGODAO LISO COR	MT	12,57	3,00	37,71
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	TECIDO DE ALGODAO AMARELO	MT	12,57	3,00	37,71
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	TECIDO ALGODAO COR AZUL	MT	12,57	3,00	37,71
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	TECIDO ALGODAO COR LILAS	MT	12,57	3,00	37,71
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	TECIDO DE ALGODAO VERDE CLARO	MT	12,57	3,00	37,71
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	TECIDO DE ALGODAO ESTAMPADO	MT	14,00	3,00	42,00
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	TECIDO DE ALGODAO - AMARELO	MT	14,00	3,00	42,00
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	TECIDO DE ALGODAO - COR LILAS	MT	14,00	3,00	42,00
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	TECIDO DE ALGODAO - COR AZUL	MT	14,00	3,00	42,00
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	TECIDO DE ALGODAO- VERDE CLARO	MT	14,00	3,00	42,00
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	TECIDO FELTRO BEGE	MT	9,10	20,00	182,00
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	PECAS DE BORDADO INGLES 1	PC	6,30	5,00	31,50
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	PECAS DE BORDADO PASSA FITA	PC	6,30	5,00	31,50
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	ROLO DE 100 M DE FITA	RL	14,00	3,00	42,00
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	ROLOS DE 100 M DE FITA VERDE	RL	14,00	3,00	42,00
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	ROLO DE 100 M DE FITA AZUL	RL	14,00	3,00	42,00
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	ROLO DE 100 M DE FITA LILAS N1	RL	14,00	3,00	42,00
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	ROLO DE 100 M DE FITA AMARELA	RL	14,00	3,00	42,00
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	NOVELOS DE LINHA PARA	UN	2,17	6,00	13,02
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	NOVELO DE LINHAS AZUL ESCURO	UN	2,17	6,00	13,02
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	NOVELO DE LINHA VERDE ESCURO	UN	2,17	6,00	13,02
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	NOVELO DE LINHA COR AMARELO	UN	2,17	6,00	13,02
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	NOVELO DE LINHA COR LARANJA	UN	2,17	6,00	13,02
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	NOVELO DE LINHA COR LILAS	UN	2,17	6,00	13,02
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	NOVELO DE LINHA COR MARRON	UN	2,17	6,00	13,02
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	NOVELO DE LINHA COR PRETO.	UN	2,17	6,00	13,02
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	NOVELO DE LINHA COR BRANCO	UN	2,17	6,00	13,02
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	LINHA DE ANNE PARA CROCHE	RL	12,85	12,00	154,20
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	LINHA DE ANNE COR AMARELA	RL	12,85	12,00	154,20
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	LINHA DE ANNE COR VERDE	RL	12,85	12,00	154,20
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	27316	PINCEIS TIGRE SERIE 815 N 20	UN	2,79	10,00	27,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	MARCILIA AZEVEDO GROSSI - 31770797653	20.821.116/0001-07	27416	CADERNO CAPA DURA PEQUENO	UN	2,00	5,00	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	MARCILIA AZEVEDO GROSSI - 31770797653	20.821.116/0001-07	27416	CADERNO CAPA DURA GRANDE	UN	2,60	5,00	13,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	MARCILIA AZEVEDO GROSSI - 31770797653	20.821.116/0001-07	27416	CAIXA DE PAPEL 3 VIAS	CX	147,00	2,00	294,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	MARCILIA AZEVEDO GROSSI - 31770797653	20.821.116/0001-07	27416	CANETA PARA RETROP PONTA FINA	CX	44,00	4,00	176,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	MARCILIA AZEVEDO GROSSI - 31770797653	20.821.116/0001-07	27416	GRAMPEADOR DE MESA GRANDE	UN	22,00	6,00	132,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	MARCILIA AZEVEDO GROSSI - 31770797653	20.821.116/0001-07	27416	PINCEL COR AZUL ESCURO	CX	12,00	1,00	12,00



MUNICÍPIO DE ITAMARATI DE MINAS
PREFEITURA MUN. DE ITAMARATI DE MINAS
Sistema de Informações Municipais

015/034

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUN. DE ITAMARATI DE MINAS

Período: Março de 2016

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	MARCILIA AZEVEDO GROSSI - 31770797653	20.821.116/0001-07	27416	TINTA P CARIMBO 40 ML PRETO	UN	2,00	5,00	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	MARCILIA AZEVEDO GROSSI - 31770797653	20.821.116/0001-07	27416	TESOURA MULTIUSO COM 21 CM	UN	4,90	14,00	68,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	MARCILIA AZEVEDO GROSSI - 31770797653	20.821.116/0001-07	27416	SUPORTE P/FITA ADESIVA GRANDE	UN	12,00	3,00	36,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	MARCILIA AZEVEDO GROSSI - 31770797653	20.821.116/0001-07	27416	TINTA P CARIMBO 40 ML AZUL.	UN	2,00	5,00	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	MARCILIA AZEVEDO GROSSI - 31770797653	20.821.116/0001-07	27416	ELASTICO 1KG LATEX ESPECIAL	PT	16,00	1,00	16,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	MARCILIA AZEVEDO GROSSI - 31770797653	20.821.116/0001-07	27416	PILHA ALCALINA FINA PARA	PT	1,80	1,00	1,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	MARCILIA AZEVEDO GROSSI - 31770797653	20.821.116/0001-07	27416	ETIQUETA BRANCA - SEM	PT	45,00	2,00	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	MARCILIA AZEVEDO GROSSI - 31770797653	20.821.116/0001-07	27416	MOLHA DEDO	UN	2,00	7,00	14,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	MARCILIA AZEVEDO GROSSI - 31770797653	20.821.116/0001-07	27416	BOLA DE SOPRAR AMARELA	PT	7,50	50,00	375,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	MARCILIA AZEVEDO GROSSI - 31770797653	20.821.116/0001-07	27416	BOLA DE SOPRAR VERMELHA	PT	7,50	80,00	600,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	MARCILIA AZEVEDO GROSSI - 31770797653	20.821.116/0001-07	27416	BOLA DE SOPRAR AZUL	PT	7,50	50,00	375,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	MARCILIA AZEVEDO GROSSI - 31770797653	20.821.116/0001-07	27416	BOLA DE SOPRAR VERDE	PT	7,50	50,00	375,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	MARCILIA AZEVEDO GROSSI - 31770797653	20.821.116/0001-07	27416	BOLA DE SOPRAR LARANJA	PT	7,50	20,00	150,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	MARCILIA AZEVEDO GROSSI - 31770797653	20.821.116/0001-07	27416	BOLA DE SOPRAR PRETO	PT	7,50	20,00	150,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	MARCILIA AZEVEDO GROSSI - 31770797653	20.821.116/0001-07	27416	CADERNO CAPA DURA GRANDE	UN	2,60	50,00	130,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	MARCILIA AZEVEDO GROSSI - 31770797653	20.821.116/0001-07	27416	CANETA PARA RETROP PONTA FINA	CX	44,00	2,00	88,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	MARCILIA AZEVEDO GROSSI - 31770797653	20.821.116/0001-07	27416	DUREX COLORIDO AMARELO	RL	0,40	50,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	MARCILIA AZEVEDO GROSSI - 31770797653	20.821.116/0001-07	27416	DUREX COLORIDO AZUL ESCURO	RL	0,40	50,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	MARCILIA AZEVEDO GROSSI - 31770797653	20.821.116/0001-07	27416	DUREX COLORIDO MARROM	RL	0,40	20,00	8,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	MARCILIA AZEVEDO GROSSI - 31770797653	20.821.116/0001-07	27416	DUREX COLORIDO ROSA 12MM X 10M	RL	0,40	50,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	MARCILIA AZEVEDO GROSSI - 31770797653	20.821.116/0001-07	27416	DUREX COLORIDO VERDE 12MMX10M	RL	0,40	50,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	MARCILIA AZEVEDO GROSSI - 31770797653	20.821.116/0001-07	27416	DUREX COLORIDO VERMELHO	RL	0,40	50,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	MARCILIA AZEVEDO GROSSI - 31770797653	20.821.116/0001-07	27416	GRAMPEADOR DE MESA GRANDE	UN	22,00	20,00	440,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	MARCILIA AZEVEDO GROSSI - 31770797653	20.821.116/0001-07	27416	GRAMPO P/GRAMPEADOR 106X6	CX	8,00	20,00	160,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	MARCILIA AZEVEDO GROSSI - 31770797653	20.821.116/0001-07	27416	PINCEL COR VERMELHO	CX	12,00	2,00	24,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	MARCILIA AZEVEDO GROSSI - 31770797653	20.821.116/0001-07	27416	PINCEL COR AZUL ESCURO	CX	12,00	2,00	24,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	MARCILIA AZEVEDO GROSSI - 31770797653	20.821.116/0001-07	27416	PINCEL COR PRETO	CX	12,00	2,00	24,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	MARCILIA AZEVEDO GROSSI - 31770797653	20.821.116/0001-07	27416	PINCEL COR VERDE ESCURO	CX	12,00	2,00	24,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	MARCILIA AZEVEDO GROSSI - 31770797653	20.821.116/0001-07	27416	TINTA P CARIMBO 40 ML PRETO	UN	2,00	5,00	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	MARCILIA AZEVEDO GROSSI - 31770797653	20.821.116/0001-07	27416	TESOURA MULTIUSO COM 21 CM	UN	4,90	13,00	63,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	MARCILIA AZEVEDO GROSSI - 31770797653	20.821.116/0001-07	27416	TESOURINHA ESCOLAR DE 13,5 CM	CX	27,00	5,00	135,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	MARCILIA AZEVEDO GROSSI - 31770797653	20.821.116/0001-07	27416	REFIL DE COLA QUENTE GROSSO	KG	20,00	8,00	160,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	MARCILIA AZEVEDO GROSSI - 31770797653	20.821.116/0001-07	27416	REFIL DE COLA QUENTE FINO	KG	20,00	5,00	100,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	MARCILIA AZEVEDO GROSSI - 31770797653	20.821.116/0001-07	27416	BOLA DE SOPRAR BRANCA	PT	7,00	50,00	350,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	MARCILIA AZEVEDO GROSSI - 31770797653	20.821.116/0001-07	27416	DUREX COLORIDO PRETO 12MM X 10	RL	0,40	20,00	8,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	MARCILIA AZEVEDO GROSSI - 31770797653	20.821.116/0001-07	27416	TRANSFERIDOS DE PLASTICO 180o	UN	0,60	100,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	MARCILIA AZEVEDO GROSSI - 31770797653	20.821.116/0001-07	27416	OLHO PARA ARTESANATO PEQUENO	PT	3,00	50,00	150,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	MARCILIA AZEVEDO GROSSI - 31770797653	20.821.116/0001-07	27416	OLHO PARA ARTESANATO GRANDE	PT	3,00	50,00	150,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	MARCILIA AZEVEDO GROSSI - 31770797653	20.821.116/0001-07	27416	TINTA P CARIMBO 40 ML AZUL.	UN	2,00	5,00	10,00



MUNICÍPIO DE ITAMARATI DE MINAS
PREFEITURA MUN. DE ITAMARATI DE MINAS
Sistema de Informações Municipais

016/034

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUN. DE ITAMARATI DE MINAS

Período: Março de 2016

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	MARCILIA AZEVEDO GROSSI - 31770797653	20.821.116/0001-07	27416	ELASTICO 1KG LATEX ESPECIAL	PT	16,00	1,00	16,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	MARCILIA AZEVEDO GROSSI - 31770797653	20.821.116/0001-07	27416	OLHO P ARTESANATO N 3	PT	3,00	10,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	MARCILIA AZEVEDO GROSSI - 31770797653	20.821.116/0001-07	27416	OLHO P ARTESANATO N 01	PT	3,00	10,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	MARCILIA AZEVEDO GROSSI - 31770797653	20.821.116/0001-07	27416	OLHO P ARTESANATO N 0	PT	3,00	10,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	MARCILIA AZEVEDO GROSSI - 31770797653	20.821.116/0001-07	27416	APAGADOR DE QUADRO BRANCO COM	UN	3,20	11,00	35,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	MARCILIA AZEVEDO GROSSI - 31770797653	20.821.116/0001-07	27416	CAIXA PAPEL OFICIO - A3	CX	170,00	1,00	170,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	MARCILIA AZEVEDO GROSSI - 31770797653	20.821.116/0001-07	27416	GRAMPEADOR TAPACEIRO BOTAO	UN	45,00	5,00	225,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	MARCILIA AZEVEDO GROSSI - 31770797653	20.821.116/0001-07	27416	PINCEL ANATOMICO, COR PRETA	CX	12,00	2,00	24,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	MARCILIA AZEVEDO GROSSI - 31770797653	20.821.116/0001-07	27416	CANETA PARA RETROP PONTA FINA	CX	44,00	1,00	44,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	MARCILIA AZEVEDO GROSSI - 31770797653	20.821.116/0001-07	27416	GRAMPEADOR DE MESA GRANDE	UN	22,00	10,00	220,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	MARCILIA AZEVEDO GROSSI - 31770797653	20.821.116/0001-07	27416	TINTA P CARIMBO 40 ML PRETO	UN	2,00	2,00	4,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	MARCILIA AZEVEDO GROSSI - 31770797653	20.821.116/0001-07	27416	TESOURA MULTIUSO COM 21 CM	UN	4,90	10,00	49,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	MARCILIA AZEVEDO GROSSI - 31770797653	20.821.116/0001-07	27416	AGENDA PERMANENTE CAPA DURA	UN	13,00	22,00	286,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	MARCILIA AZEVEDO GROSSI - 31770797653	20.821.116/0001-07	27416	TINTA P CARIMBO 40 ML AZUL.	UN	2,00	2,00	4,00
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	MARCILIA AZEVEDO GROSSI - 31770797653	20.821.116/0001-07	27416	BOLA DE SOPRAR AMARELA	PT	7,50	6,00	45,00
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	MARCILIA AZEVEDO GROSSI - 31770797653	20.821.116/0001-07	27416	BOLA DE SOPRAR VERMELHA	PT	7,50	6,00	45,00
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	MARCILIA AZEVEDO GROSSI - 31770797653	20.821.116/0001-07	27416	BOLA DE SOPRAR AZUL	PT	7,50	6,00	45,00
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	MARCILIA AZEVEDO GROSSI - 31770797653	20.821.116/0001-07	27416	BOLA DE SOPRAR VERDE	PT	7,50	6,00	45,00
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	MARCILIA AZEVEDO GROSSI - 31770797653	20.821.116/0001-07	27416	BOLA DE SOPRAR LARANJA	PT	7,50	6,00	45,00
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	MARCILIA AZEVEDO GROSSI - 31770797653	20.821.116/0001-07	27416	BOLA DE SOPRAR PRETO	PT	7,50	6,00	45,00
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	MARCILIA AZEVEDO GROSSI - 31770797653	20.821.116/0001-07	27416	CADERNO CAPA DURA PEQUENO	UN	2,00	20,00	40,00
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	MARCILIA AZEVEDO GROSSI - 31770797653	20.821.116/0001-07	27416	CADERNO CAPA DURA GRANDE	UN	2,60	20,00	52,00
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	MARCILIA AZEVEDO GROSSI - 31770797653	20.821.116/0001-07	27416	CANETA PARA RETROP PONTA FINA	CX	44,00	3,00	132,00
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	MARCILIA AZEVEDO GROSSI - 31770797653	20.821.116/0001-07	27416	DUREX COLORIDO AMARELO	RL	0,40	2,00	0,80
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	MARCILIA AZEVEDO GROSSI - 31770797653	20.821.116/0001-07	27416	DUREX COLORIDO AZUL ESCURO	RL	0,40	2,00	0,80
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	MARCILIA AZEVEDO GROSSI - 31770797653	20.821.116/0001-07	27416	DUREX COLORIDO MARROM	RL	0,40	2,00	0,80
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	MARCILIA AZEVEDO GROSSI - 31770797653	20.821.116/0001-07	27416	DUREX COLORIDO ROSA 12MM X 10M	RL	0,40	2,00	0,80
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	MARCILIA AZEVEDO GROSSI - 31770797653	20.821.116/0001-07	27416	DUREX COLORIDO VERDE 12MMX10M	RL	0,40	2,00	0,80
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	MARCILIA AZEVEDO GROSSI - 31770797653	20.821.116/0001-07	27416	DUREX COLORIDO VERMELHO	RL	0,40	2,00	0,80
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	MARCILIA AZEVEDO GROSSI - 31770797653	20.821.116/0001-07	27416	GRAMPEADOR DE MESA GRANDE	UN	22,00	4,00	88,00
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	MARCILIA AZEVEDO GROSSI - 31770797653	20.821.116/0001-07	27416	GRAMPO P/GRAMPEADOR 106X6	CX	8,00	7,00	56,00
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	MARCILIA AZEVEDO GROSSI - 31770797653	20.821.116/0001-07	27416	PINCEL COR VERMELHO	CX	12,00	1,00	12,00
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	MARCILIA AZEVEDO GROSSI - 31770797653	20.821.116/0001-07	27416	PINCEL COR AZUL ESCURO	CX	12,00	1,00	12,00
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	MARCILIA AZEVEDO GROSSI - 31770797653	20.821.116/0001-07	27416	PINCEL COR PRETO	CX	12,00	1,00	12,00
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	MARCILIA AZEVEDO GROSSI - 31770797653	20.821.116/0001-07	27416	PINCEL COR VERDE ESCURO	CX	12,00	1,00	12,00
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	MARCILIA AZEVEDO GROSSI - 31770797653	20.821.116/0001-07	27416	TINTA P CARIMBO 40 ML PRETO	UN	2,00	1,00	2,00
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	MARCILIA AZEVEDO GROSSI - 31770797653	20.821.116/0001-07	27416	TESOURA MULTIUSO COM 21 CM	UN	4,90	18,00	88,20
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	MARCILIA AZEVEDO GROSSI - 31770797653	20.821.116/0001-07	27416	TESOURINHA ESCOLAR DE 13,5 CM	CX	27,00	23,00	621,00
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	MARCILIA AZEVEDO GROSSI - 31770797653	20.821.116/0001-07	27416	REFIL DE COLA QUENTE GROSSO	KG	20,00	9,00	180,00



MUNICÍPIO DE ITAMARATI DE MINAS
PREFEITURA MUN. DE ITAMARATI DE MINAS
Sistema de Informações Municipais

017/034

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUN. DE ITAMARATI DE MINAS

Período: Março de 2016

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	MARCILIA AZEVEDO GROSSI - 31770797653	20.821.116/0001-07	27416	REFIL DE COLA QUENTE FINO	KG	20,00	9,00	180,00
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	MARCILIA AZEVEDO GROSSI - 31770797653	20.821.116/0001-07	27416	BOLA DE SOPRAR BRANCA	PT	7,00	6,00	42,00
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	MARCILIA AZEVEDO GROSSI - 31770797653	20.821.116/0001-07	27416	DUREX COLORIDO PRETO 12MM X 10	RL	0,40	2,00	0,80
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	MARCILIA AZEVEDO GROSSI - 31770797653	20.821.116/0001-07	27416	OLHO PARA ARTESANATO PEQUENO	PT	3,00	4,00	12,00
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	MARCILIA AZEVEDO GROSSI - 31770797653	20.821.116/0001-07	27416	OLHO PARA ARTESANATO GRANDE	PT	3,00	4,00	12,00
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	MARCILIA AZEVEDO GROSSI - 31770797653	20.821.116/0001-07	27416	SUPORTE P/FITA ADESIVA GRANDE	UN	12,00	4,00	48,00
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	MARCILIA AZEVEDO GROSSI - 31770797653	20.821.116/0001-07	27416	AGENDA PERMANENTE CAPA DURA	UN	13,00	6,00	78,00
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	MARCILIA AZEVEDO GROSSI - 31770797653	20.821.116/0001-07	27416	TINTA P CARIMBO 40 ML AZUL.	UN	2,00	2,00	4,00
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	MARCILIA AZEVEDO GROSSI - 31770797653	20.821.116/0001-07	27416	ELASTICO 1KG LATEX ESPECIAL	PT	16,00	1,00	16,00
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	MARCILIA AZEVEDO GROSSI - 31770797653	20.821.116/0001-07	27416	OLHO P ARTESANATO N 3	PT	3,00	3,00	9,00
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	MARCILIA AZEVEDO GROSSI - 31770797653	20.821.116/0001-07	27416	OLHO P ARTESANATO N 01	PT	3,00	3,00	9,00
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	MARCILIA AZEVEDO GROSSI - 31770797653	20.821.116/0001-07	27416	OLHO P ARTESANATO N 0	PT	3,00	3,00	9,00
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	MARCILIA AZEVEDO GROSSI - 31770797653	20.821.116/0001-07	27416	PILHA ALCALINA FINA PARA	PT	1,80	3,00	5,40
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	MARCILIA AZEVEDO GROSSI - 31770797653	20.821.116/0001-07	27416	APAGADOR DE QUADRO BRANCO COM	UN	3,20	1,00	3,20
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	MARCILIA AZEVEDO GROSSI - 31770797653	20.821.116/0001-07	27416	ETIQUETA BRANCA - SEM	PT	45,00	2,00	90,00
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	MARCILIA AZEVEDO GROSSI - 31770797653	20.821.116/0001-07	27416	GRAMPEADOR TAPACEIRO BOTAO	UN	45,00	3,00	135,00
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	MARCILIA AZEVEDO GROSSI - 31770797653	20.821.116/0001-07	27416	PINCEL ANATOMICO, COR PRETA	CX	12,00	1,00	12,00
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	MARCILIA AZEVEDO GROSSI - 31770797653	20.821.116/0001-07	27416	PINCE COR LARANJA	CX	12,00	1,00	12,00
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	MARCILIA AZEVEDO GROSSI - 31770797653	20.821.116/0001-07	27416	CADERNO DE CALIGRAFIA C 40	UN	1,00	10,00	10,00
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	MARCILIA AZEVEDO GROSSI - 31770797653	20.821.116/0001-07	27416	BOLA DE ISOPOR - BRANCA	UN	2,00	11,00	22,00
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	MARCILIA AZEVEDO GROSSI - 31770797653	20.821.116/0001-07	27416	PAPEL AUTOADESIVO	RL	6,00	1,00	6,00
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	MARCILIA AZEVEDO GROSSI - 31770797653	20.821.116/0001-07	27416	MOLHA DEDO	UN	2,00	2,00	4,00
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	MARCILIA AZEVEDO GROSSI - 31770797653	20.821.116/0001-07	27416	VERNIZ ACRILICO DE 500ML	UN	18,00	5,00	90,00
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	MARCILIA AZEVEDO GROSSI - 31770797653	20.821.116/0001-07	27416	VIDRO DE VERNIZ GERAL DE 500ML	UN	20,00	5,00	100,00
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	MARCILIA AZEVEDO GROSSI - 31770797653	20.821.116/0001-07	27416	VIDRO DE AGUA RAZ MINERAL DE	VD	9,00	15,00	135,00
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	MARCILIA AZEVEDO GROSSI - 31770797653	20.821.116/0001-07	27416	ZIPER BRANCO SEM CURSOR	MT	1,20	15,00	18,00
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	MARCILIA AZEVEDO GROSSI - 31770797653	20.821.116/0001-07	27416	TECIDO DE SACARIA COR BRANCA	MT	6,00	100,00	600,00
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	MARCILIA AZEVEDO GROSSI - 31770797653	20.821.116/0001-07	27416	COLA CASCOREZ DE 100 ML	UN	3,00	12,00	36,00
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	MARCILIA AZEVEDO GROSSI - 31770797653	20.821.116/0001-07	27416	COLA DIMENSIONAL RELEVO	VD	3,00	10,00	30,00
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	MARCILIA AZEVEDO GROSSI - 31770797653	20.821.116/0001-07	27416	COLA DIMENSIONAL RELEVO SEM	VD	1,30	10,00	13,00
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	MARCILIA AZEVEDO GROSSI - 31770797653	20.821.116/0001-07	27416	BARBANTE 6 FIOS ROLO C 570 M	RL	11,00	4,00	44,00
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	MARCILIA AZEVEDO GROSSI - 31770797653	20.821.116/0001-07	27416	PINCEIS CONDOR SERIE 456 N 02	UN	2,00	10,00	20,00
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	MARCILIA AZEVEDO GROSSI - 31770797653	20.821.116/0001-07	27416	PINCEIS CONDOR SERIE 456 N 04	UN	2,00	10,00	20,00
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	MARCILIA AZEVEDO GROSSI - 31770797653	20.821.116/0001-07	27416	PINCEL CONDOR SERIE 456 N 06	UN	2,00	10,00	20,00
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	MARCILIA AZEVEDO GROSSI - 31770797653	20.821.116/0001-07	27416	PINCEL CONDOR SERIE 456 N08	UN	2,50	10,00	25,00
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	MARCILIA AZEVEDO GROSSI - 31770797653	20.821.116/0001-07	27416	PINCEL CONDOR SERIE 456 N 10	UN	2,50	10,00	25,00
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	MARCILIA AZEVEDO GROSSI - 31770797653	20.821.116/0001-07	27416	PINCEL CONDOR SERIE 308 OU	UN	2,00	10,00	20,00
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	MARCILIA AZEVEDO GROSSI - 31770797653	20.821.116/0001-07	27416	PINCEL CONDOR SERIE 484 N 20	UN	3,00	20,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	ELIAS DE SOUZA PRATA - 11502077604	22.866.813/0001-00	27516	LAPIS BORRACHA	CX	6,90	2,00	13,80



MUNICÍPIO DE ITAMARATI DE MINAS
PREFEITURA MUN. DE ITAMARATI DE MINAS
Sistema de Informações Municipais

018/034

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUN. DE ITAMARATI DE MINAS

Período: Março de 2016

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	ELIAS DE SOUZA PRATA - 11502077604	22.866.813/0001-00	27516	LAPIS BORRACHA	CX	6,90	2,00	13,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	ELIAS DE SOUZA PRATA - 11502077604	22.866.813/0001-00	27516	LIVRO DE RESULTADO FINAL	UN	20,50	2,00	41,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ELIAS DE SOUZA PRATA - 11502077604	22.866.813/0001-00	27516	LAPIS BORRACHA	CX	6,90	2,00	13,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	ALMOFADA PARA CARIMBO	UN	2,10	8,00	16,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	APONTADOR DE PLASTICO COM	CX	1,40	2,00	2,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	CORRETIVO A BASE DE AGUA	CX	5,63	2,00	11,26
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	CARBONO 1 FACE	CX	16,99	1,00	16,99
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	CANETA AZUL CX C/50 UND.	CX	21,90	10,00	219,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	COLA BRANCA 40G. CX C/12	CX	4,87	2,00	9,74
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	FITA ADESIVA LARGA	RL	2,49	15,00	37,35
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	BORRACHA BRANCA MACIA E SUAVE	CX	5,49	2,00	10,98
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	MARCA TEXTO AMARELO	CX	10,90	5,00	54,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	CANETA VERMELHO CX C/ 100 UN	CX	21,90	1,00	21,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	FITA DUPLA FACE	RL	2,50	2,00	5,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	GRAMPEADOR COMUM MINIMO 25 FLS	UN	12,60	10,00	126,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	PASTA COM ELASTICO FEITA EM	PT	13,30	5,00	66,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	PASTA COM TRILHO 335X230MM	PT	10,65	5,00	53,25
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	PASTA SUSPENSIVA KRAFT PARDO	CX	52,15	3,00	156,45
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	PORTA DUREX GRANDE	UN	10,50	2,00	21,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	PERFURADOR DE PAPEL GRANDE	UN	9,60	5,00	48,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	PERFURADOR DE PAPEL PEQUENO	UN	5,11	5,00	25,55
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	CANETA PRETA CX C/50 UNI	CX	21,90	2,00	43,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	COLA EM BASTAO CX C/6 UNIDADES	CX	8,30	1,00	8,30
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	FITA CREPE BRANCA 19MX50M	UN	20,30	10,00	203,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	EXTRATOR DE GRAMPO ESPATULA	UN	0,98	15,00	14,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	FICHA PAUTADA 3X5	PT	2,97	4,00	11,88
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	CAIXA P/ARQUIVO MORTO PAPEL A3	PT	7,27	4,00	29,08
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	FITA ADESIVA 12MMX50M (1)	PT	8,80	2,00	17,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	PASTA AZ 315X270X75MM	UN	5,74	50,00	287,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	DVD -GRAVAVEL 120 MIN - 4.7	UN	0,98	50,00	49,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	ENVELOPE PARDO MEDIO MEDIDA	CX	29,40	3,00	88,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	CX	2,99	10,00	29,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	ESTILETE LARGO CX COM 12	CX	12,60	1,00	12,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	CALCULADORA TAM.12X9 12 DIG	UN	17,99	8,00	143,92
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	CORRETIVO A BASE DE AGUA	CX	5,63	5,00	28,15
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	CANETA AZUL CX C/50 UND.	CX	21,90	50,00	1.095,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	COLA BRANCA 40G. CX C/12	CX	4,87	50,00	243,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	FITA ADESIVA LARGA	RL	2,49	30,00	74,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	BORRACHA BRANCA MACIA E SUAVE	CX	5,49	30,00	164,70



MUNICÍPIO DE ITAMARATI DE MINAS
PREFEITURA MUN. DE ITAMARATI DE MINAS
Sistema de Informações Municipais

019/034

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUN. DE ITAMARATI DE MINAS

Período: Março de 2016

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	PERCEVEJO CX COM 100 UNIDADES	CX	1,82	5,00	9,10
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	MARCA TEXTO AMARELO	CX	10,90	4,00	43,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	CANETA VERMELHO CX C/ 100 UN	CX	21,90	10,00	219,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	CARTOLINA COLOR SET- AMARELO	PT	7,00	50,00	350,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	CARTOLINA COLOR SET-AZUL ROYAL	PT	7,00	20,00	140,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	CARTOLINA COLOR SET AZUL CLARO	PT	7,00	50,00	350,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	CARTOLINA COLOR SET AZUL ESCUR	PT	7,00	30,00	210,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	CARTOLINA COLOR SET COR BRANCA	PT	7,00	10,00	70,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	CARTOLINA COLOR SET COR LARANA	PT	7,00	50,00	350,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	CARTOLINA COLOR SET COR ROSA	PT	7,00	20,00	140,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	CARTOLINA COLOR SET COR PINK	PT	7,00	20,00	140,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	CARTOLINA COLOR SET COR PRETO	PT	7,00	50,00	350,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	CARTOLINA COLOR SET COR MARROM	PT	7,00	20,00	140,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	CARTOLINA COLOR SET COR ROXO	PT	7,00	20,00	140,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	CARTOLINA COLOR SET VERDE ESCU	PT	7,00	50,00	350,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	CARTOLINA COLOR SET VERDE LIMA	PT	7,00	30,00	210,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	CARTOLINA COLOR SET COR VERMEL	PT	7,00	70,00	490,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	COLA LAVAVEL 01 KG	UN	6,70	30,00	201,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	COLA GLITER COR DOURADO	CX	31,85	15,00	477,75
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	COLA GLITER COR VERMELHA	CX	31,85	15,00	477,75
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	COLA GLITER COR PRATA	CX	31,85	15,00	477,75
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	COLA GLITER COR TRANSPARENTE	CX	31,85	20,00	637,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	EVA AZUL	PT	10,99	49,00	538,51
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	EVA BRANCO	PT	10,99	50,00	549,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	EVA COR DA PELE	PT	10,99	20,00	219,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	EVA PRETO	PT	10,99	50,00	549,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	EVA DECORADO	PT	32,20	50,00	1.610,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	EVA ROSA	PT	10,99	30,00	329,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	EVA ROSA PINK	PT	10,99	30,00	329,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	EVA VERMELHO	PT	10,99	80,00	879,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	EVA AMARELO	PT	10,99	50,00	549,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	PAPEL CAMURCA VERMELHO	PT	11,20	2,00	22,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	PAPEL CAMURCA BRANCO	PT	11,20	2,00	22,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	PAPEL CAMURCA COR VERDE	PT	11,20	2,00	22,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	FITA ADESIVA 12MMX10M (1)	PT	2,80	20,00	56,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	FITA DUPLA FACE	RL	2,50	20,00	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	PAPEL FANTASIA COR AMARELO	PT	7,28	1,00	7,28
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	PAPEL FANTASIA COR AZUL	PT	7,28	1,00	7,28
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	PAPEL FANTASIA COR PRETO	PT	7,28	1,00	7,28



MUNICÍPIO DE ITAMARATI DE MINAS
PREFEITURA MUN. DE ITAMARATI DE MINAS
Sistema de Informações Municipais

020/034

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUN. DE ITAMARATI DE MINAS

Período: Março de 2016

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	PAPEL FANTASIA COR ROSA	PT	7,28	1,00	7,28
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	PAPEL FANTASIA COR ROXO	PT	7,28	1,00	7,28
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	PAPEL FANTASIA COR VERDE	PT	7,28	1,00	7,28
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	PAPEL FANTASIA COR VERMELHO	PT	7,28	1,00	7,28
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	LIVRO DE ATA 205X300MM	UN	4,38	10,00	43,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	PAPEL DE SEDA COR BRANCO	PT	11,20	1,00	11,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	PAPEL DE SEDA COR VERMELHO	PT	11,20	1,00	11,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	PAPEL DE SEDA COR AZUL	PT	11,20	1,00	11,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	PAPEL DE SEDA COR AMARELO	PT	11,20	1,00	11,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	PAPEL DE SEDA COR LARANJA	PT	11,20	1,00	11,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	PAPEL DE SEDA COR VERDE	PT	11,20	1,00	11,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	PAPEL DE SEDA COR ROSA	PT	11,20	1,00	11,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	PAPEL CREPOM AMARELO	UN	4,34	1,00	4,34
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	PAPEL CREPOM COR AZUL	CX	4,34	1,00	4,34
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	PAPEL CREPOM COR ROSA	CX	4,34	1,00	4,34
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	PAPEL CREPOM COR VERMELHO	CX	4,34	1,00	4,34
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	PAPEL CREPOM COR VERDE	CX	4,34	1,00	4,34
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	PAPEL CREPOM COR PRETO	CX	4,34	1,00	4,34
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	PAPEL CREPOM COR BRANCA/	CX	4,34	1,00	4,34
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	PASTA COM ELASTICO FEITA EM	PT	13,30	50,00	665,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	PASTA COM TRILHO 335X230MM	PT	10,65	20,00	213,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	PASTA SUSPENSÃO KRAFT PARDO	CX	52,15	2,00	104,30
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	LAPIS DE COR	CX	3,33	50,00	166,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	PISTOLA DE COLA QUENTE PROFISS	UN	94,90	10,00	949,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	PORTA DUREX GRANDE	UN	10,50	10,00	105,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	PERFURADOR DE PAPEL GRANDE	UN	9,60	5,00	48,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	PERFURADOR DE PAPEL PEQUENO	UN	5,11	10,00	51,10
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	PILHA PEQUENAS PACOTE COM 4	UN	2,04	20,00	40,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	CAPA PLASTICA TRANSPARENTE	RL	41,00	10,00	410,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	ETIQUETA BRANCA FOLHA 4	CX	26,60	3,00	79,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	CANETA PRETA CX C/50 UNI	CX	21,90	20,00	438,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	COLA EM BASTAO CX C/6 UNIDADES	CX	8,30	5,00	41,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	EVA COR LARANJA	PT	10,99	30,00	329,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	EVA VERDE ESCURO	PT	10,99	20,00	219,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	EVA VERDE CLARO	PT	10,99	30,00	329,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	EVA COR MARROM	PT	10,99	30,00	329,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	COLA GLITER COR AZUL	CX	31,85	15,00	477,75
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	FITILHO COR DOURADA	UN	0,90	5,00	4,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	FITILHO COR PRATA	UN	0,90	5,00	4,50



MUNICÍPIO DE ITAMARATI DE MINAS
PREFEITURA MUN. DE ITAMARATI DE MINAS
Sistema de Informações Municipais

021/034

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUN. DE ITAMARATI DE MINAS

Período: Março de 2016

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	FITILHO COR AZUL	UN	0,90	3,00	2,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	FITILHO COR AMARELO	UN	0,90	5,00	4,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	FITILHO COR VERDE	UN	0,90	3,00	2,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	FITA ADESIVA 12MMX50M (1)	PT	8,80	30,00	264,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	DIARIO DE CLASSE/ANOS INICIAIS	UN	4,20	350,00	1.470,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	LIVRO DA SECRETARIA	UN	4,20	50,00	210,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	DVD -GRAVAVEL 120 MIN - 4.7	UN	0,98	50,00	49,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	EVA-ROXO LISO, TAMANHO	PT	10,99	30,00	329,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	FITILHO COR VERMELHO	RL	0,90	5,00	4,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	GIZ DE CERA GRANDE, N TOXICO 1	CX	5,05	68,00	343,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	TINTA P/TECIDO AZUL, POTE 250	UN	9,24	5,00	46,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	TINTA P TECIDO VERMELHA , POTE	UN	9,24	5,00	46,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	TINTA P TECIDO BRANCA, POTE DE	UN	9,24	15,00	138,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	TINTA P TECIDO PRETA, POTE COM	UN	9,24	5,00	46,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	TINTA P TECIDO AMARELO, POTE	UN	9,24	5,00	46,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	TINTA P TECIDO MARROM, POTE	UN	9,24	10,00	92,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	TINTA P TECIDO VERDE, POTE COM	UN	9,24	10,00	92,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	TINTA P TECIDO LARANJA, POTE	UN	9,24	5,00	46,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	EQUITA P IDENTIFICACAO DOURADA	PT	5,60	11,00	61,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	ETIQUETA - COR PRATA	PT	5,60	11,00	61,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	ETIQUETA COR VERMELHA	PT	5,60	11,00	61,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	ETIQUETA COR BRANCA	PT	5,60	11,00	61,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	CX	2,99	25,00	74,75
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	LIVRO DE MATRICULA	UN	44,80	2,00	89,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	ESTILETE LARGO CX COM 12	CX	12,60	5,00	63,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	CALCULADORA TAM.12X9 12 DIG	UN	17,99	10,00	179,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	LIVRO DE TERMO DE VISITA	UN	44,80	2,00	89,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	ALMOFADA PARA CARIMBO	UN	2,10	2,00	4,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	APONTADOR DE PLASTICO COM	CX	1,40	2,00	2,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	CORRETIVO A BASE DE AGUA	CX	5,63	1,00	5,63
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	FITA ADESIVA LARGA	RL	2,49	5,00	12,45
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	MARCA TEXTO AMARELO	CX	10,90	2,00	21,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	CADERNO BROCHURAO PAUTADO	UN	2,15	15,00	32,25
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	LIVRO DE ATA 205X300MM	UN	4,38	10,00	43,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	LAPIS DE COR	CX	3,33	5,00	16,65
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	JOGO DE CANETINHA PONTA GROSSA	PT	9,45	2,00	18,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	PORTA DUREX GRANDE	UN	10,50	1,00	10,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	PILHA PEQUENAS PACOTE COM 4	UN	2,04	5,00	10,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	CANETA PRETA CX C/50 UNI	CX	21,90	2,00	43,80



MUNICÍPIO DE ITAMARATI DE MINAS
PREFEITURA MUN. DE ITAMARATI DE MINAS
Sistema de Informações Municipais

022/034

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUN. DE ITAMARATI DE MINAS

Período: Março de 2016

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	EXTRATOR DE GRAMPO ESPATULA	UN	0,98	10,00	9,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	JOGO DE CANETINHA P/CRIANÇAS	PT	2,99	3,00	8,97
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	FITA ADESIVA 12MMX50M (1)	PT	8,80	2,00	17,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	GIZ DE CERA GRANDE, N TOXICO 1	CX	5,05	16,00	80,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	CX	2,99	15,00	44,85
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	ALMOFADA PARA CARIMBO	UN	2,10	3,00	6,30
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	APONTADOR DE PLASTICO COM	CX	1,40	3,00	4,20
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	CORRETIVO A BASE DE AGUA	CX	5,63	3,00	16,89
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	CARBONO 1 FACE	CX	16,99	3,00	50,97
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	CANETA AZUL CX C/50 UND.	CX	21,90	2,00	43,80
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	COLA BRANCA 40G. CX C/12	CX	4,87	7,00	34,09
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	FITA ADESIVA LARGA	RL	2,49	61,00	151,89
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	BORRACHA BRANCA MACIA E SUAVE	CX	5,49	3,00	16,47
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	PERCEVEJO CX COM 100 UNIDADES	CX	1,82	3,00	5,46
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	MARCA TEXTO AMARELO	CX	10,90	3,00	32,70
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	CADERNO BROCHURAO PAUTADO	UN	2,15	25,00	53,75
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	CADERNO DE PROTOCOLO	UN	6,95	5,00	34,75
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	CANETA VERMELHO CX C/ 100 UN	CX	21,90	2,00	43,80
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	CARTOLINA COLOR SET- AMARELO	PT	7,00	2,00	14,00
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	CARTOLINA COLOR SET-AZUL ROYAL	PT	7,00	2,00	14,00
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	CARTOLINA COLOR SET AZUL CLARO	PT	7,00	2,00	14,00
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	CARTOLINA COLOR SET AZUL ESCUR	PT	7,00	2,00	14,00
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	CARTOLINA COLOR SET COR BRANCA	PT	7,00	2,00	14,00
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	CARTOLINA COLOR SET COR LARANA	PT	7,00	2,00	14,00
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	CARTOLINA COLOR SET COR ROSA	PT	7,00	2,00	14,00
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	CARTOLINA COLOR SET COR PINK	PT	7,00	2,00	14,00
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	CARTOLINA COLOR SET COR PRETO	PT	7,00	2,00	14,00
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	CARTOLINA COLOR SET COR MARROM	PT	7,00	2,00	14,00
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	CARTOLINA COLOR SET COR ROXO	PT	7,00	2,00	14,00
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	CARTOLINA COLOR SET VERDE ESCU	PT	7,00	2,00	14,00
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	CARTOLINA COLOR SET VERDE LIMA	PT	7,00	2,00	14,00
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	CARTOLINA COLOR SET COR VERMEL	PT	7,00	2,00	14,00
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	COLA LAVAVEL 01 KG	UN	6,70	85,00	569,50
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	COLA GLITER COR DOURADO	CX	31,85	3,00	95,55
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	COLA GLITER COR VERMELHA	CX	31,85	3,00	95,55
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	COLA GLITER COR PRATA	CX	31,85	3,00	95,55
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	COLA GLITER COR TRANSPARENTE	CX	31,85	3,00	95,55
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	EVA AZUL	PT	10,99	8,00	87,92
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	EVA BRANCO	PT	10,99	7,00	76,93



MUNICÍPIO DE ITAMARATI DE MINAS
PREFEITURA MUN. DE ITAMARATI DE MINAS
Sistema de Informações Municipais

023/034

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUN. DE ITAMARATI DE MINAS

Período: Março de 2016

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	EVA COR DA PELE	PT	10,99	7,00	76,93
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	EVA PRETO	PT	10,99	7,00	76,93
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	EVA DECORADO	PT	32,20	7,00	225,40
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	EVA ROSA	PT	10,99	7,00	76,93
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	EVA ROSA PINK	PT	10,99	7,00	76,93
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	EVA VERMELHO	PT	10,99	7,00	76,93
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	EVA AMARELO	PT	10,99	7,00	76,93
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	PAPEL CAMURCA VERMELHO	PT	11,20	1,00	11,20
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	PAPEL CAMURCA AZUL ESCURO	PT	11,20	1,00	11,20
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	PAPEL CAMURCA BRANCO	PT	11,20	1,00	11,20
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	PAPEL CAMURCA COR VERDE	PT	11,20	1,00	11,20
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	PAPEL CAMURCA COR AMARELO	PT	11,20	1,00	11,20
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	FITA ADESIVA 12MMX10M (1)	PT	2,80	52,00	145,60
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	FITA DUPLA FACE	RL	2,50	15,00	37,50
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	GIZ DE CERA GRANDE	CX	1,82	20,00	36,40
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	GRAMPEADOR COMUM MINIMO 25 FLS	UN	12,60	4,00	50,40
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	PAPEL FANTASIA COR AMARELO	PT	7,28	2,00	14,56
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	PAPEL FANTASIA COR AZUL	PT	7,28	2,00	14,56
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	PAPEL FANTASIA COR PRETO	PT	7,28	2,00	14,56
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	PAPEL FANTASIA COR ROSA	PT	7,28	2,00	14,56
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	PAPEL FANTASIA COR ROXO	PT	7,28	2,00	14,56
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	PAPEL FANTASIA COR VERDE	PT	7,28	2,00	14,56
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	PAPEL FANTASIA COR VERMELHO	PT	7,28	2,00	14,56
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	LIVRO DE ATA 205X300MM	UN	4,38	4,00	17,52
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	PAPEL DE SEDA COR BRANCO	PT	11,20	1,00	11,20
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	PAPEL DE SEDA COR VERMELHO	PT	11,20	1,00	11,20
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	PAPEL DE SEDA COR AZUL	PT	11,20	1,00	11,20
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	PAPEL DE SEDA COR AMARELO	PT	11,20	1,00	11,20
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	PAPEL DE SEDA COR LARANJA	PT	11,20	1,00	11,20
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	PAPEL DE SEDA COR VERDE	PT	11,20	1,00	11,20
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	PAPEL DE SEDA COR ROSA	PT	11,20	1,00	11,20
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	PAPEL CREPOM AMARELO	UN	4,34	5,00	21,70
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	PAPEL CREPOM COR AZUL	CX	4,34	5,00	21,70
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	PAPEL CREPOM COR ROSA	CX	4,34	5,00	21,70
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	PAPEL CREPOM COR VERMELHO	CX	4,34	5,00	21,70
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	PAPEL CREPOM COR VERDE	CX	4,34	5,00	21,70
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	PAPEL CREPOM COR PRETO	CX	4,34	5,00	21,70
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	PAPEL CREPOM COR BRANCA/	CX	4,34	5,00	21,70
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	PASTA COM ELASTICO FEITA EM	PT	13,30	7,00	93,10



MUNICÍPIO DE ITAMARATI DE MINAS
PREFEITURA MUN. DE ITAMARATI DE MINAS
Sistema de Informações Municipais

024/034

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUN. DE ITAMARATI DE MINAS

Período: Março de 2016

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	PASTA COM TRILHO 335X230MM	PT	10,65	8,00	85,20
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	PASTA SUSPENSÃO KRAFT PARDO	CX	52,15	1,00	52,15
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	LAPIS DE COR	CX	3,33	20,00	66,60
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	JOGO DE CANETINHA PONTA GROSSA	PT	9,45	21,00	198,45
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	PISTOLA DE COLA QUENTE PROFISS	UN	94,90	6,00	569,40
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	PORTA DUREX GRANDE	UN	10,50	3,00	31,50
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	PERFURADOR DE PAPEL GRANDE	UN	9,60	3,00	28,80
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	PERFURADOR DE PAPEL PEQUENO	UN	5,11	3,00	15,33
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	PILHA PEQUENAS PACOTE COM 4	UN	2,04	5,00	10,20
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	ETIQUETA BRANCA FOLHA 4	CX	26,60	2,00	53,20
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	CANETA PRETA CX C/50 UNI	CX	21,90	1,00	21,90
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	COLA EM BASTAO CX C/6 UNIDADES	CX	8,30	3,00	24,90
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	EVA COR LARANJA	PT	10,99	7,00	76,93
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	FITA CREPE BRANCA 19MX50M	UN	20,30	63,00	1.278,90
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	EVA VERDE ESCURO	PT	10,99	7,00	76,93
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	EVA VERDE CLARO	PT	10,99	7,00	76,93
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	EVA COR MARROM	PT	10,99	7,00	76,93
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	EXTRATOR DE GRAMPO ESPATULA	UN	0,98	6,00	5,88
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	FICHARIO EM BASE METALICO 6X9	UN	89,90	1,00	89,90
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	CAIXA P/ARQUIVO MORTO PAPELAAO	PT	7,27	5,00	36,35
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	COLA GLITER COR AZUL	CX	31,85	3,00	95,55
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	FITILHO COR DOURADA	UN	0,90	1,00	0,90
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	FITILHO COR PRATA	UN	0,90	1,00	0,90
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	FITILHO COR AZUL	UN	0,90	1,00	0,90
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	FITILHO COR AMARELO	UN	0,90	1,00	0,90
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	FITILHO COR VERDE	UN	0,90	1,00	0,90
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	JOGO DE CANETINHA P/CRANCAS	PT	2,99	21,00	62,79
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	FITA ADESIVA 12MMX50M (1)	PT	8,80	50,00	440,00
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	PASTA AZ 315X270X75MM	UN	5,74	15,00	86,10
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	DVD -GRAVAVEL 120 MIN - 4.7	UN	0,98	6,00	5,88
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	EVA-ROXO LISO, TAMANHO	PT	10,99	7,00	76,93
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	ENVELOPE PARDO MEDIO MEDIDA	CX	29,40	4,00	117,60
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	FITILHO COR VERMELHO	RL	0,90	1,00	0,90
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	GIZ DE CERA GRANDE, N TOXICO 1	CX	5,05	20,00	101,00
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	TINTA P/TECIDO AZUL, POTE 250	UN	9,24	17,00	157,08
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	TINTA P TECIDO VERMELHA , POTE	UN	9,24	17,00	157,08
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	TINTA P TECIDO BRANCA, POTE DE	UN	9,24	17,00	157,08
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	TINTA P TECIDO PRETA, POTE COM	UN	9,24	18,00	166,32
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	TINTA P TECIDO AMARELO, POTE	UN	9,24	18,00	166,32



MUNICÍPIO DE ITAMARATI DE MINAS
PREFEITURA MUN. DE ITAMARATI DE MINAS
Sistema de Informações Municipais

025/034

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUN. DE ITAMARATI DE MINAS

Período: Março de 2016

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	TINTA P TECIDO MARROM, POTE	UN	9,24	27,00	249,48
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	TINTA P TECIDO VERDE, POTE COM	UN	9,24	17,00	157,08
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	TINTA P TECIDO LARANJA, POTE	UN	9,24	17,00	157,08
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	EVA - DECORADO	PT	47,00	7,00	329,00
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	EQUITA P IDENTIFICACAO DOURADA	PT	5,60	1,00	5,60
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	ETIQUETA - COR PRATA	PT	5,60	1,00	5,60
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	ETIQUETA COR VERMELHA	PT	5,60	1,00	5,60
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	ETIQUETA COR BRANCA	PT	5,60	1,00	5,60
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	CX	2,99	7,00	20,93
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	ESTILETE LARGO CX COM 12	CX	12,60	3,00	37,80
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	CALCULADORA TAM.12X9 12 DIG	UN	17,99	4,00	71,96
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	TINTA PVA PARA ARTESANATO	UN	4,19	65,00	272,35
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	CLAREADORES - TINTA PARA	UN	9,24	15,00	138,60
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	TINTA P/TECIDO AMARELO LIMAO	UN	2,05	10,00	20,50
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	TINTA P TECIDO AMARELO PELE	UN	2,05	10,00	20,50
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	TINTA P TECIDO AMARELO OCRE	UN	2,05	10,00	20,50
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	TINTA P TECIDO VERDE KIWI	UN	2,05	10,00	20,50
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	TINTA P TECIDO VERDE PISTACHE	UN	2,05	10,00	20,50
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	TINTA P TECIDO VERDE OLIVA	UN	2,05	10,00	20,50
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	TINTA P TECIDO COR FOLHA	UN	2,05	10,00	20,50
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	TINTA P TECIDO COR PINHEIRO	UN	2,05	10,00	20,50
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	TINTA P TECIDO COR MUSGO	UN	2,05	10,00	20,50
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	TINTA P TECIDO COR SEPIA	UN	2,05	10,00	20,50
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	TINTA P TECIDO AZUL MARINHO	UN	2,05	10,00	20,50
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	TINTA P TECIDO AZUL CLARO	UN	2,05	10,00	20,50
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	TINTA P TECIDO OCRE OURO	UN	2,05	10,00	20,50
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	TINTA P TECIDO SIENA NATURAL	UN	2,05	10,00	20,50
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	TINTA P TECIDO VERMELHO	UN	2,05	10,00	20,50
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	TINTA P TECIDO VINHO	UN	2,05	10,00	20,50
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	TINTA P TECIDO PORPURA	UN	2,05	10,00	20,50
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	TINTA P TECIDO LARANJA	UN	2,05	10,00	20,50
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	TINTA P ARTESANATO COR PRETA	UN	8,16	6,00	48,96
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	TINTA P ARTESANATO VERMELHA	UN	8,16	6,00	48,96
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	TINTA P ARTESANATO VERDE CLARO	UN	8,16	6,00	48,96
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	TINTA P ARTESANATO VERDE	UN	8,16	6,00	48,96
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	TINTA P ARTESANATO AZUL CLARO	UN	8,16	6,00	48,96
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	TINTA P ARTESANATO AZUL	UN	8,16	6,00	48,96
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	TINTA P ARTESANATO AMARELO	UN	8,16	6,00	48,96
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	TINTA P ARTESANATO LARANJA	UN	8,16	6,00	48,96



MUNICÍPIO DE ITAMARATI DE MINAS
PREFEITURA MUN. DE ITAMARATI DE MINAS
Sistema de Informações Municipais

026/034

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUN. DE ITAMARATI DE MINAS

Período: Março de 2016

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	TINTA P ARTESANATO ROSA	UN	8,16	6,00	48,96
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	TINTA P ARTESANATO LILAS	UN	8,16	6,00	48,96
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	TINTA P ARTESANATO MARRON	UN	8,16	6,00	48,96
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	FITILHO PARA EMBALAGENS DE	UN	0,90	10,00	9,00
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP	09.608.765/0001-83	27616	TINTA P ARTESANATO - BRANCA	UN	8,16	6,00	48,96
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	AGUIA DIESEL LTDA ME	02.474.901/0001-40	27716	BATERIA 150A PUH 1684	UN	736,18	1,00	736,18
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	BOTINA DE COURO	PR	30,70	5,00	153,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	UNIAO CORRUGADA 3/4	UN	0,60	4,00	2,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	TINTA ACRILICA DE 18LTS	UN	249,00	1,00	249,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	CADEADOS 25MM	UN	11,12	4,00	44,48
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	CADEADOS 20MM	UN	9,87	4,00	39,48
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	SACOS DE CIMENTO CP11 OU CP111	SC	23,00	31,00	713,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	LUVA DE BORRACHA	UN	7,90	5,00	39,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	BROCAS P/ FERRO 10MM	UN	17,90	2,00	35,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	PEDRA BRITA 1	MT	74,00	8,00	592,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	EXTENSAO 5 METROS	UN	13,99	1,00	13,99
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	LAMINA DE SERRA	UN	62,90	10,00	629,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	PEDRA BRITA 0	MT	74,00	88,00	6.512,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	TELHA DE AMIANTO 2,44MX50CM	PC	11,40	300,00	3.420,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	BARRA ROSCA DE 1/2	UN	6,75	20,00	135,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	BARRA ROSCA 5/16	UN	2,85	20,00	57,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	BUCHA P/ TORNEIRA 1/2 LR	UN	0,22	50,00	11,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	JOELHO PVC DE 1/2 45o SOLDA	UN	0,35	100,00	35,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	JOELHO DE 32 MM 90o SOLDA	UN	0,90	50,00	45,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	BUCHA REDUCAO DE 50 P/32MM ROS	UN	3,00	50,00	150,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	LUVA PVC LISA 3/4	UN	0,25	100,00	25,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	LUVA DE 1/2 LRM	UN	1,90	100,00	190,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	LUVA PVC LISA 1/2	UN	0,20	100,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	LUVA PVC 3/4 RED 1/2 LR	UN	0,60	100,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	LUVA DE CORREE 60MM PVC	UN	14,50	39,00	565,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	LUVA DE 40MM SOLDAVEL-AGUA	UN	1,35	100,00	135,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	REGISTRO PVC ESFERA 3/4	UN	3,85	50,00	192,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	ELETRODO 2,50MM P SOLDA	UN	15,15	3,00	45,45
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	TEE LISO SOLDAVEL DE 60MM	UN	13,00	50,00	650,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	TUBO PVC 60MM NBR 5648	UN	45,00	48,00	2.160,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	VEDA CALHA 285 GR	UN	10,00	50,00	500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	VEDA ROSCA 18MM 50MT	UN	8,60	50,00	430,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	CANO DE CHUVEIRO ALUMINIO 40CM	UN	4,75	70,00	332,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	ADAPTADOR DE FLANGE 20MM	UN	3,30	50,00	165,00



MUNICÍPIO DE ITAMARATI DE MINAS
PREFEITURA MUN. DE ITAMARATI DE MINAS
Sistema de Informações Municipais

027/034

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUN. DE ITAMARATI DE MINAS

Período: Março de 2016

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	CURVA ESGOTO 50MM	UN	4,20	50,00	210,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	LUVU DE CORRER DE 4 POLEG ESGO	UN	7,30	100,00	730,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	VALVULA DE TANQUE METAL	UN	12,99	80,00	1.039,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	VASELINA SOLIDA 950GR	UN	13,50	50,00	675,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	GRAMPO PARA CERCA 7/8X9	KG	7,25	20,00	145,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	BOTINA DE COURO	PR	30,70	294,00	9.025,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	MASCARA DE PROTECAO	UN	3,15	141,00	444,15
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	UNIAO CORRUGADA 3/4	UN	0,60	196,00	117,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	ROCADEIRA A GASOLINA	UN	2.295,00	2,00	4.590,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	LAMINA 2 PONTAS	UN	22,90	10,00	229,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	MOTOSSERA A GASOLINA	UN	3.075,00	1,00	3.075,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	FURADEIRA DE IMPACTO	UN	186,90	2,00	373,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	CIRCULAR DE MAO ELETRICA	UN	414,90	2,00	829,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	PLAINA ELETRICA 110/220 VOLTS	UN	650,00	2,00	1.300,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	COMPRESSOR 2HP CSA 8,5/25	UN	2.470,00	1,00	2.470,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	PISTOLA PARA COMPRESSOR DE AR	UN	420,00	5,00	2.100,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	MANGUEIRA PARA COMPRESSOR	UN	39,90	5,00	199,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	TINTA ACRILICA DE 18LTS	UN	249,00	123,00	30.627,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	ROLO DE LAN DE CARNEIRO 9CM	UN	7,99	47,00	375,53
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	PINCEL DIVERSOS TAMANHOS	UN	6,25	46,00	287,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	CADEADOS 25MM	UN	11,12	26,00	289,12
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	CADEADOS 20MM	UN	9,87	26,00	256,62
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	DOBRADICA COM ANEL	PT	11,50	30,00	345,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	DOBRADICAS PARA JANELA	PT	8,50	30,00	255,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	JOELHO DE 32MM 45o SOLDA	UN	1,50	50,00	75,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	REGISTRO 1/2 METAL GAVETA	UN	19,00	50,00	950,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	VASO SANITARIO BRANCO	UN	82,00	10,00	820,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	VALVULA DE PIA METAL	UN	9,70	30,00	291,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	TANQUE DUAS BOCAS DE FIBRA	UN	80,00	5,00	400,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	LAVATORIO PARA BANHEIRO	UN	42,00	10,00	420,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	SACOS DE CIMENTO CII OU CIII	SC	23,00	2.938,00	67.574,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	LUVU DE BORRACHA	UN	7,90	295,00	2.330,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	PO DE PEDRA	MT	56,00	88,00	4.928,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	BROCAS P/FERRO 08MM	UN	9,70	25,00	242,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	BROCAS P/ FERRO 10MM	UN	17,90	23,00	411,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	CADEADO 30MM	UN	9,87	13,00	128,31
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	PENEIRA ARO MADEIRA-AREIA	UN	10,97	5,00	54,85
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	PEDRA BRITA 1	MT	74,00	110,00	8.140,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	SEGUETA (SERRINHA) PRODUTO	UN	5,25	50,00	262,50



MUNICÍPIO DE ITAMARATI DE MINAS
PREFEITURA MUN. DE ITAMARATI DE MINAS
Sistema de Informações Municipais

028/034

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUN. DE ITAMARATI DE MINAS

Período: Março de 2016

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	CAVADEIRA ARTICULADA 2 BOCAS	UN	20,40	5,00	102,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	DESEMPENADEIRA DE ACO DENTADA	UN	5,20	9,00	46,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	BACIA DE CARRINHO DE MAO	UN	43,50	10,00	435,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	PARAFUSO CASTELO 12MM	UN	4,00	200,00	800,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	PREGOS 17X21	KG	5,62	50,00	281,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	PREGOS 25X72	KG	6,65	50,00	332,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	CORDAS NYLON 8MM	KG	2,90	50,00	145,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	CORDAS NYLON 10MM	KG	3,30	50,00	165,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	FILTRO D'AGUA	UN	12,90	50,00	645,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	CAIXA PARA DESCARGA	UN	19,00	20,00	380,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	SILICONE PARA OBRAS	UN	9,00	100,00	900,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	ROLO DE LA DE CARNEIRO 15CM	UN	12,99	50,00	649,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	ROLO DE LA DE CARNEIRO 23CM	UN	17,50	50,00	875,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	SPRAY PARA FERRUGEM	UN	4,55	18,00	81,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	ESCOVA DE ACO COM CABO	UN	2,85	10,00	28,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	CORRENTE POLIDA 4MM	KG	12,90	20,00	258,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	CORRENTE POLIDA 4,5 MM	KG	12,90	20,00	258,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	CORRENTE POLIDA 5,0MM	KG	13,90	20,00	278,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	ELETRODO 3,25MM P/SOLDA METAIS	UN	12,80	3,00	38,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	CAIXA DE LUZ 4X2 PLASTICA	UN	0,30	150,00	45,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	REGISTRO 3/4 METAL GAVETA 1	UN	30,00	50,00	1.500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	FITA ISOLANTE 20 METROS	UN	3,75	149,00	558,75
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	REGISTRO 3/4 METAL PRESSAO/SOD	UN	17,50	50,00	875,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	FACAO PARA MATO 18"	UN	13,20	5,00	66,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	CAIXA DE LUZ 4X4 PLASTICA	UN	1,10	100,00	110,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	BOMBA LAVADORA 11 LITROS	UN	1.110,00	2,00	2.220,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	DUCHA HIGIENICA COM GATILHO	UN	79,90	5,00	399,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	EXTENSAO 5 METROS	UN	13,99	7,00	97,93
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	PEDRA BRITA 0	MT	74,00	116,00	8.584,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	MASCARA DE PROTECAO	UN	3,15	9,00	28,35
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	TINTA ACRILICA DE 18LTS	UN	249,00	10,00	2.490,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	SACOS DE CIMENTO CPII OU CPIII	SC	23,00	6,00	138,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	PO DE PEDRA	MT	56,00	116,00	6.496,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	CADEADO 30MM	UN	9,87	2,00	19,74
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	PEDRA BRITA 1	MT	74,00	116,00	8.584,00
SEC. AGRIC. IND. COM. TURISMO E DESENVOLVIMENTO	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	PEDRA BRITA 0	MT	74,00	30,00	2.220,00
SEC. AGRIC. IND. COM. TURISMO E DESENVOLVIMENTO	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	SACOS DE CIMENTO CPII OU CPIII	SC	23,00	22,00	506,00
SEC. AGRIC. IND. COM. TURISMO E DESENVOLVIMENTO	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	PO DE PEDRA	MT	56,00	30,00	1.680,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	PEDRA BRITA 0	MT	74,00	116,00	8.584,00



MUNICÍPIO DE ITAMARATI DE MINAS
PREFEITURA MUN. DE ITAMARATI DE MINAS
Sistema de Informações Municipais

029/034

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUN. DE ITAMARATI DE MINAS

Período: Março de 2016

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	BOTINA DE COURO	PR	30,70	1,00	30,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	TINTA ACRILICA DE 18LTS	UN	249,00	13,00	3.237,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	SACOS DE CIMENTO CPII OU CPIII	SC	23,00	2,00	46,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	PO DE PEDRA	MT	56,00	116,00	6.496,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	PEDRA BRITA 1	MT	74,00	116,00	8.584,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	DESEMPENADEIRA DE ACO DENTADA	UN	5,20	1,00	5,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	SPRAY PARA FERRUGEM	UN	4,55	2,00	9,10
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	LUVA DE CORREE 60MM PVC	UN	14,50	11,00	159,50
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	TUBO PVC 60MM NBR 5648	UN	45,00	2,00	90,00
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	TINTA ACRILICA DE 18LTS	UN	249,00	3,00	747,00
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	ROLO DE LAN DE CARNEIRO 9CM	UN	7,99	3,00	23,97
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	PINCEL DIVERSOS TAMANHOS	UN	6,25	4,00	25,00
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	SACOS DE CIMENTO CPII OU CPIII	SC	23,00	1,00	23,00
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	CONSTRUCAMP MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME	07.666.536/0001-90	31016	FITA ISOLANTE 20 METROS	UN	3,75	1,00	3,75
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	MICRO MASTER CATAGUASES LTDA-ME	04.534.713/0001-96	31616	CARTUCHO 21A	UN	61,90	1,00	61,90
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	LAURIMAR BRAGA CORREA SANTOS	20.912.160/0001-14	32316	TOALHA CAPRI BORDADA	UN	5,50	23,00	126,50
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	TECIDOS C & S LTDA	25.888.637/0001-97	32516	CHITAO	MT	6,86	105,00	719,99
SEC. AGRIC. IND. COM. TURISMO E DESENVOLVIMENTO	CASA DO AGRICULTOR PORTUENSE LTDA.	42.825.877/0001-61	34416	ROUNDUP ORIGINAL GALAO 20L.	GL	365,00	3,00	1.095,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	AGRIFAMA LTDA ME	13.720.213/0001-30	34616	LAMPADA	UN	8,79	1,00	8,79
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	AGRIFAMA LTDA ME	13.720.213/0001-30	34616	SILICONE	UN	26,55	1,00	26,55
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	AGRIFAMA LTDA ME	13.720.213/0001-30	34616	ABRACADEIRA NYLON	UN	1,12	5,00	5,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	AGRIFAMA LTDA ME	13.720.213/0001-30	34616	OLEO GOLD 75W90	UN	62,27	2,00	124,54
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	AGRIFAMA LTDA ME	13.720.213/0001-30	34616	FILTRO SEPARADOR TCE PUH 1684	UN	186,54	1,00	186,54
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	AGRIFAMA LTDA ME	13.720.213/0001-30	34616	ANEL VEDACAO PUH 1684	UN	7,20	1,00	7,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	AGRIFAMA LTDA ME	13.720.213/0001-30	34616	KIT REVISAO PUH 1684	UN	46,02	1,00	46,02
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	AGRIFAMA LTDA ME	13.720.213/0001-30	34616	ESTOPA BCA 200G PUH 1684	UN	6,00	1,00	6,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	AGRIFAMA LTDA ME	13.720.213/0001-30	34616	BUCHA MANCAL PUH 1684	UN	20,68	2,00	41,36
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	AGRIFAMA LTDA ME	13.720.213/0001-30	34616	EXTRAVIDA 15W40 PUH 1684	UN	26,29	10,00	262,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	AGRIFAMA LTDA ME	13.720.213/0001-30	34616	FILTRO AR PRIMARIO PUH 1684	PC	221,51	1,00	221,51
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	AGRIFAMA LTDA ME	13.720.213/0001-30	34616	FILTRO AR SECUNDARIO PUH 1684	PC	188,89	1,00	188,89
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	AGRIFAMA LTDA ME	13.720.213/0001-30	34616	FILTRO DIESEL PUH 1684	PC	475,68	1,00	475,68
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	AGRIFAMA LTDA ME	13.720.213/0001-30	34616	FILTRO MOTOR PUH 1684	PC	490,42	1,00	490,42
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	AGRIFAMA LTDA ME	13.720.213/0001-30	34616	SILICONE ALTA TEMPER.PUH 1684	UN	26,55	1,00	26,55
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	AGRIFAMA LTDA ME	13.720.213/0001-30	34616	GRAXA ALFA 2K 500G PUH 1684	UN	24,43	1,00	24,43
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	AGRIFAMA LTDA ME	13.720.213/0001-30	34616	BUCHA BARRA EST. PUH 1684	PC	26,62	2,00	53,24
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	AGRIFAMA LTDA ME	13.720.213/0001-30	34616	TERM FIO ENCAIXE TRAV PUH 1684	UN	1,28	1,00	1,28
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	AGRIFAMA LTDA ME	13.720.213/0001-30	34616	LUVA P/TERMINAIS FEMEA PUH1684	UN	0,80	1,00	0,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	AGRIFAMA LTDA ME	13.720.213/0001-30	34616	ESPELHO RETROVISOR PUH 1684	UN	109,00	1,00	109,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	COMUNICACAO VISUAL IMPRESS LTDA-ME	14.129.401/0001-50	35616	RECEITUARIO AZUL B, BLOCO	BL	9,00	20,00	180,00



MUNICÍPIO DE ITAMARATI DE MINAS
PREFEITURA MUN. DE ITAMARATI DE MINAS
Sistema de Informações Municipais

030/034

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUN. DE ITAMARATI DE MINAS

Período: Março de 2016

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	DROGARIA BOA SAUDE DE ITAMARATI LTDA-ME	13.937.050/0001-41	35816	DONAREN 50MG	CX	64,51	2,00	129,02
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	DROGARIA BOA SAUDE DE ITAMARATI LTDA-ME	13.937.050/0001-41	35816	TRILEPTAL 300MG CX C/ 60	CX	120,94	2,00	241,88
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	DROGARIA BOA SAUDE DE ITAMARATI LTDA-ME	13.937.050/0001-41	35816	GABALON LIQUIDO	CX	26,18	1,00	26,18
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	DROGARIA BOA SAUDE DE ITAMARATI LTDA-ME	13.937.050/0001-41	35816	NEULEPTIL 1%	CX	7,77	1,00	7,77
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	DROGARIA BOA SAUDE DE ITAMARATI LTDA-ME	13.937.050/0001-41	35816	VENLAXIN 150MG	CX	86,04	1,00	86,04
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	DROGARIA BOA SAUDE DE ITAMARATI LTDA-ME	13.937.050/0001-41	35816	OLEO MINERAL	CX	5,22	2,00	10,44
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	DROGARIA BOA SAUDE DE ITAMARATI LTDA-ME	13.937.050/0001-41	35816	DOMPERIDONA 10 MG	CX	10,50	2,00	21,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	DROGARIA BOA SAUDE DE ITAMARATI LTDA-ME	13.937.050/0001-41	35816	PARIET 20MG	CX	224,45	1,00	224,45
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	DROGARIA BOA SAUDE DE ITAMARATI LTDA-ME	13.937.050/0001-41	35816	AVAMYS	CX	39,32	1,00	39,32
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	DROGARIA BOA SAUDE DE ITAMARATI LTDA-ME	13.937.050/0001-41	35816	PROTETOR SOLAR	CX	29,61	1,00	29,61
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	DROGARIA BOA SAUDE DE ITAMARATI LTDA-ME	13.937.050/0001-41	35816	ABRILAR	CX	33,92	1,00	33,92
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	DROGARIA BOA SAUDE DE ITAMARATI LTDA-ME	13.937.050/0001-41	35816	NOEX 50MG	CX	41,52	1,00	41,52
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	DROGARIA BOA SAUDE DE ITAMARATI LTDA-ME	13.937.050/0001-41	35816	TORVAL CR 300MG	CX	25,79	2,00	51,58
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	DROGARIA BOA SAUDE DE ITAMARATI LTDA-ME	13.937.050/0001-41	35816	DOGMATIL GTS	CX	11,23	4,00	44,92
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	DROGARIA BOA SAUDE DE ITAMARATI LTDA-ME	13.937.050/0001-41	35816	CLOPIDOGREL 75MG	CX	14,85	2,00	29,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	DROGARIA BOA SAUDE DE ITAMARATI LTDA-ME	13.937.050/0001-41	35816	CILOSTASOL 50MG	CX	11,04	2,00	22,07
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	DROGARIA BOA SAUDE DE ITAMARATI LTDA-ME	13.937.050/0001-41	35816	LEVOFLOXACINO 500MG C/10	CX	26,81	1,00	26,81
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	DROGARIA BOA SAUDE DE ITAMARATI LTDA-ME	13.937.050/0001-41	35816	OLANZAPINA 5MG	CX	95,04	2,00	190,08
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	DROGARIA BOA SAUDE DE ITAMARATI LTDA-ME	13.937.050/0001-41	35816	CELESTONE GOTAS	CX	11,09	1,00	11,09
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	DROGARIA BOA SAUDE DE ITAMARATI LTDA-ME	13.937.050/0001-41	35816	POSTEC POMADA	CX	82,20	1,00	82,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	DROGARIA BOA SAUDE DE ITAMARATI LTDA-ME	13.937.050/0001-41	35816	RITALINA 10MG	CX	29,46	2,00	58,91
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	DROGARIA BOA SAUDE DE ITAMARATI LTDA-ME	13.937.050/0001-41	35816	ESCITALOPRAM 10MG	CP	34,14	3,00	102,42
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	DROGARIA BOA SAUDE DE ITAMARATI LTDA-ME	13.937.050/0001-41	35816	VENLAXIN 75MG	UN	60,69	1,00	60,69
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	DROGARIA BOA SAUDE DE ITAMARATI LTDA-ME	13.937.050/0001-41	35816	DEPAKENE 500MG	UN	51,88	3,00	155,65
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	DROGARIA BOA SAUDE DE ITAMARATI LTDA-ME	13.937.050/0001-41	35816	NOOTRON LIQUIDO	UN	10,91	4,00	43,63
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	DROGARIA BOA SAUDE DE ITAMARATI LTDA-ME	13.937.050/0001-41	35816	PRESS PLUS 5/10MG	UN	63,89	1,00	63,89
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	DROGARIA BOA SAUDE DE ITAMARATI LTDA-ME	13.937.050/0001-41	35816	ESALERG GOTAS	CX	22,88	1,00	22,88
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	DROGARIA BOA SAUDE DE ITAMARATI LTDA-ME	13.937.050/0001-41	35816	ACICLOVIR CREME	CX	7,45	1,00	7,45
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	DROGARIA BOA SAUDE DE ITAMARATI LTDA-ME	13.937.050/0001-41	35816	OLANZAPINA 10 MG	CX	190,10	1,00	190,10
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	DROGARIA BOA SAUDE DE ITAMARATI LTDA-ME	13.937.050/0001-41	35816	TRAYENTA	CX	174,09	1,00	174,09
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	DROGARIA BOA SAUDE DE ITAMARATI LTDA-ME	13.937.050/0001-41	35816	SALSEP	CX	14,55	1,00	14,55
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	DROGARIA BOA SAUDE DE ITAMARATI LTDA-ME	13.937.050/0001-41	35816	PAROXETINA 20MG	CX	13,50	2,00	27,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	DROGARIA BOA SAUDE DE ITAMARATI LTDA-ME	13.937.050/0001-41	35816	OLEO GIRASSOL	VD	13,05	2,00	26,10
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	DROGARIA BOA SAUDE DE ITAMARATI LTDA-ME	13.937.050/0001-41	35816	OLMETEC 40MG	UN	112,59	1,00	112,59
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	DROGARIA BOA SAUDE DE ITAMARATI LTDA-ME	13.937.050/0001-41	35816	NORIPURUM IM	UN	51,93	1,00	51,93
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	DROGARIA BOA SAUDE DE ITAMARATI LTDA-ME	13.937.050/0001-41	35816	SUSTRATE	UN	21,03	3,00	63,09
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	DROGARIA BOA SAUDE DE ITAMARATI LTDA-ME	13.937.050/0001-41	35816	DORENE 75 MG	UN	58,52	2,00	117,03
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	DROGARIA BOA SAUDE DE ITAMARATI LTDA-ME	13.937.050/0001-41	35816	SORO FISIOLÓGICO	UN	2,25	4,00	9,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	DROGARIA BOA SAUDE DE ITAMARATI LTDA-ME	13.937.050/0001-41	35816	BUSCOPAM COMPOSTO	UN	11,07	2,00	22,14



MUNICÍPIO DE ITAMARATI DE MINAS
PREFEITURA MUN. DE ITAMARATI DE MINAS
Sistema de Informações Municipais

031/034

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUN. DE ITAMARATI DE MINAS

Período: Março de 2016

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	DROGARIA BOA SAUDE DE ITAMARATI LTDA-ME	13.937.050/0001-41	35816	SERTRALINA 50MG	CX	13,50	3,00	40,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	DROGARIA BOA SAUDE DE ITAMARATI LTDA-ME	13.937.050/0001-41	35816	LACTULIV	CX	16,01	2,00	32,01
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	DROGARIA BOA SAUDE DE ITAMARATI LTDA-ME	13.937.050/0001-41	35816	DEPAKOTE ER 500 MG	UN	75,74	4,00	302,94
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	DROGARIA BOA SAUDE DE ITAMARATI LTDA-ME	13.937.050/0001-41	35816	PROLIVE	UN	77,82	1,00	77,82
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	DROGARIA BOA SAUDE DE ITAMARATI LTDA-ME	13.937.050/0001-41	35816	DEPAKOTE ER 250MG	UN	37,81	3,00	113,42
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	DROGARIA BOA SAUDE DE ITAMARATI LTDA-ME	13.937.050/0001-41	35816	NORFLOXACINO 400MG	UN	10,81	2,00	21,62
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	DROGARIA BOA SAUDE DE ITAMARATI LTDA-ME	13.937.050/0001-41	35816	COMPLEXO B CPR	UN	8,52	1,00	8,52
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	DROGARIA BOA SAUDE DE ITAMARATI LTDA-ME	13.937.050/0001-41	35816	MANTIDAN 100MG	CX	13,86	3,00	41,58
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	DROGARIA BOA SAUDE DE ITAMARATI LTDA-ME	13.937.050/0001-41	35816	ARISTAB 10MG	CX	331,00	1,00	331,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	DROGARIA BOA SAUDE DE ITAMARATI LTDA-ME	13.937.050/0001-41	35816	ORAP 4MG	CX	17,54	2,00	35,08
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	DROGARIA BOA SAUDE DE ITAMARATI LTDA-ME	13.937.050/0001-41	35816	DRAMIM	UN	13,92	3,00	41,76
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	DROGARIA BOA SAUDE DE ITAMARATI LTDA-ME	13.937.050/0001-41	35816	TRAMADOL 50MG GENERICO	UN	10,59	10,00	105,93
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	DROGARIA BOA SAUDE DE ITAMARATI LTDA-ME	13.937.050/0001-41	35816	PURAVIT	UN	38,72	1,00	38,72
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	DROGARIA BOA SAUDE DE ITAMARATI LTDA-ME	13.937.050/0001-41	35816	ARTICO	UN	135,55	1,00	135,55
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	DROGARIA BOA SAUDE DE ITAMARATI LTDA-ME	13.937.050/0001-41	35816	VELOJA 60MG	UN	111,24	3,00	333,72
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	DROGARIA BOA SAUDE DE ITAMARATI LTDA-ME	13.937.050/0001-41	35816	SELOZOK 50MG	CX	41,87	1,00	41,87
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	DROGARIA BOA SAUDE DE ITAMARATI LTDA-ME	13.937.050/0001-41	35816	COLPISTATIN CREME	UN	24,95	1,00	24,95
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	DROGARIA BOA SAUDE DE ITAMARATI LTDA-ME	13.937.050/0001-41	35816	ASEA HCT	UN	43,67	1,00	43,67
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	DROGARIA BOA SAUDE DE ITAMARATI LTDA-ME	13.937.050/0001-41	35816	JANUMET	UN	181,90	1,00	181,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	DROGARIA BOA SAUDE DE ITAMARATI LTDA-ME	13.937.050/0001-41	35816	CORDAREX 5MG	UN	14,72	2,00	29,44
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	DROGARIA BOA SAUDE DE ITAMARATI LTDA-ME	13.937.050/0001-41	35816	DEPAKENE LIQUIDO	UN	13,47	2,00	26,94
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	DROGARIA BOA SAUDE DE ITAMARATI LTDA-ME	13.937.050/0001-41	35816	PYRIDUM 200MG	UN	12,96	1,00	12,96
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	DROGARIA BOA SAUDE DE ITAMARATI LTDA-ME	13.937.050/0001-41	35816	REPELENTE	UN	13,41	1,00	13,41
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	DROGARIA BOA SAUDE DE ITAMARATI LTDA-ME	13.937.050/0001-41	35816	PLASIL GOTAS	UN	7,53	1,00	7,53
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	DROGARIA BOA SAUDE DE ITAMARATI LTDA-ME	13.937.050/0001-41	35816	ESOMEX 40MG	UN	162,24	1,00	162,24
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	DROGARIA BOA SAUDE DE ITAMARATI LTDA-ME	13.937.050/0001-41	35816	CODEIN	UN	34,42	1,00	34,42
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	DROGARIA BOA SAUDE DE ITAMARATI LTDA-ME	13.937.050/0001-41	35816	VELOJA 30MG	UN	55,63	1,00	55,63
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	DROGARIA BOA SAUDE DE ITAMARATI LTDA-ME	13.937.050/0001-41	35816	HEMOVIRTUS CREME	UN	19,62	1,00	19,62
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	DROGARIA BOA SAUDE DE ITAMARATI LTDA-ME	13.937.050/0001-41	35816	MAGNALIV	UN	59,99	2,00	119,98
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	DROGARIA BOA SAUDE DE ITAMARATI LTDA-ME	13.937.050/0001-41	35816	AZUKON MR	UN	16,29	1,00	16,29
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	DROGARIA BOA SAUDE DE ITAMARATI LTDA-ME	13.937.050/0001-41	35816	TRIMEB 200MG	UN	82,22	1,00	82,22
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	DROGARIA BOA SAUDE DE ITAMARATI LTDA-ME	13.937.050/0001-41	35816	DIPTOGENA CREME	UN	24,96	3,00	74,87
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	DROGARIA BOA SAUDE DE ITAMARATI LTDA-ME	13.937.050/0001-41	35816	HUMECTOL D	UN	7,30	1,00	7,30
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	DROGARIA BOA SAUDE DE ITAMARATI LTDA-ME	13.937.050/0001-41	35816	PARACETAMOL + COLDEINA	UN	7,24	8,00	57,88
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	DROGARIA BOA SAUDE DE ITAMARATI LTDA-ME	13.937.050/0001-41	35816	IVERMECTINA C/4	UN	8,64	10,00	86,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	DROGARIA BOA SAUDE DE ITAMARATI LTDA-ME	13.937.050/0001-41	35816	AMIODARONA 200MG GENERICO	UN	11,31	1,00	11,31
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	DROGARIA BOA SAUDE DE ITAMARATI LTDA-ME	13.937.050/0001-41	35816	TRIANCINOLONA CR	UN	4,35	1,00	4,35
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	DROGARIA BOA SAUDE DE ITAMARATI LTDA-ME	13.937.050/0001-41	35816	ORLISTATE 120MG	UN	54,79	1,00	54,79
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	DROGARIA BOA SAUDE DE ITAMARATI LTDA-ME	13.937.050/0001-41	35816	FLUOCIONOLONA GTS	UN	3,94	1,00	3,94



MUNICÍPIO DE ITAMARATI DE MINAS
PREFEITURA MUN. DE ITAMARATI DE MINAS
Sistema de Informações Municipais

032/034

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUN. DE ITAMARATI DE MINAS

Período: Março de 2016

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	DROGARIA BOA SAUDE DE ITAMARATI LTDA-ME	13.937.050/0001-41	35816	ACICLOVIR CPR	UN	34,92	1,00	34,92
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	DROGARIA BOA SAUDE DE ITAMARATI LTDA-ME	13.937.050/0001-41	35816	TIBOLONA	UN	21,26	2,00	42,51
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	DROGARIA BOA SAUDE DE ITAMARATI LTDA-ME	13.937.050/0001-41	35816	SILAMETAZOL CR	UN	4,70	1,00	4,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	DROGARIA BOA SAUDE DE ITAMARATI LTDA-ME	13.937.050/0001-41	35816	ALPRAZOLAN 0,5MG GENERICO	UN	7,22	2,00	14,44
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	DROGARIA BOA SAUDE DE ITAMARATI LTDA-ME	13.937.050/0001-41	35816	NEOTAREN 50MG	UN	5,44	1,00	5,44
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	DROGARIA BOA SAUDE DE ITAMARATI LTDA-ME	13.937.050/0001-41	35816	AFOPIC 5MG	UN	3,91	2,00	7,81
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	DROGARIA BOA SAUDE DE ITAMARATI LTDA-ME	13.937.050/0001-41	35816	KAOSEC	UN	0,85	15,00	12,75
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	DROGARIA BOA SAUDE DE ITAMARATI LTDA-ME	13.937.050/0001-41	35816	AS MED	UN	1,29	3,00	3,87
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	DROGARIA BOA SAUDE DE ITAMARATI LTDA-ME	13.937.050/0001-41	35816	SULFERBEL	UN	4,39	1,00	4,39
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	PRECO CERTO C.R. LTDA ME	04.925.563/0001-41	38516	PLASTICO RESISTENTE 015	MT	5,90	5,30	31,27
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	A.R. COMERCIO DE PECAS, PRODUTOS E SERVICOS LTDA	42.814.517/0001-64	39316	CAIXA DIRECAO NXX0868	PC	1.023,18	1,00	1.023,18
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ORLY VEICULOS E PECAS LTDA.	21.483.615/0002-77	39516	CALCO TIRANTE COMPL NXX 0868	PC	450,00	1,00	450,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ORLY VEICULOS E PECAS LTDA.	21.483.615/0002-77	39516	AMORTECEDOR TRS.LD/LE NXX 0868	PC	330,00	2,00	660,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ORLY VEICULOS E PECAS LTDA.	21.483.615/0002-77	39516	ROST OFF NXX 0868	UN	10,00	1,00	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ORLY VEICULOS E PECAS LTDA.	21.483.615/0002-77	39516	ESTOPA NXX 0868	UN	3,50	1,00	3,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ORLY VEICULOS E PECAS LTDA.	21.483.615/0002-77	39516	OLEO SELENIA KP NXX 0868	UN	38,00	3,00	114,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ORLY VEICULOS E PECAS LTDA.	21.483.615/0002-77	39516	FILTRO COMBUSTIVEL NXX 0868	PC	16,00	1,00	16,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ORLY VEICULOS E PECAS LTDA.	21.483.615/0002-77	39516	FILTRO AR NXX 0868	PC	64,00	1,00	64,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ORLY VEICULOS E PECAS LTDA.	21.483.615/0002-77	39516	FILTRO OLEO NXX 0868	PC	20,00	1,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ORLY VEICULOS E PECAS LTDA.	21.483.615/0002-77	39516	LAMPADA FAROL ALTO NXX 0868	UN	30,00	1,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ORLY VEICULOS E PECAS LTDA.	21.483.615/0002-77	39516	LAMPADA FAROL BAIXO NXX 0868	UN	33,00	2,00	66,00
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	JEAN CARLOS RODRIGUES	030.045.236-55	40116	LARANJA	UN	2,00	2,00	4,00
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	JEAN CARLOS RODRIGUES	030.045.236-55	40116	ALFACE LISA	UN	1,50	2,00	3,00
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	JEAN CARLOS RODRIGUES	030.045.236-55	40116	BANANA PRATA	KG	3,50	3,00	10,50
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	JEAN CARLOS RODRIGUES	030.045.236-55	40116	COUVE	MO	1,50	2,00	3,00
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	JEAN CARLOS RODRIGUES	030.045.236-55	40116	INHAME	KG	2,00	2,00	4,00
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	JEAN CARLOS RODRIGUES	030.045.236-55	40116	MANDIOCA KG	KG	2,75	2,00	5,50
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	JEAN CARLOS RODRIGUES	030.045.236-55	40316	LARANJA	UN	2,50	2,00	5,00
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	JEAN CARLOS RODRIGUES	030.045.236-55	40316	ALFACE LISA	UN	1,50	3,00	4,50
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	JEAN CARLOS RODRIGUES	030.045.236-55	40316	LIMAO	KG	3,50	1,00	3,50
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	JEAN CARLOS RODRIGUES	030.045.236-55	40316	FEIJAO VAGEM KG	KG	4,50	1,00	4,50
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	JEAN CARLOS RODRIGUES	030.045.236-55	40316	MANDIOCA KG	KG	2,75	2,00	5,50
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	JEAN CARLOS RODRIGUES	030.045.236-55	40316	BANANA MACA KG	KG	3,50	2,00	7,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	NORMA NANCY RODRIGUES DE SOUZA 109.041.786-17	21.454.447/0001-00	41116	PEDRA MARRUADA	MT	73,00	68,00	4.964,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	NORMA NANCY RODRIGUES DE SOUZA 109.041.786-17	21.454.447/0001-00	41116	AREIA	M3	57,00	98,00	5.586,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	NORMA NANCY RODRIGUES DE SOUZA 109.041.786-17	21.454.447/0001-00	41116	PEDRA MARRUADA	MT	73,00	66,00	4.818,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	NORMA NANCY RODRIGUES DE SOUZA 109.041.786-17	21.454.447/0001-00	41116	AREIA	M3	57,00	116,00	6.612,00
SEC. AGRIC. IND. COM. TURISMO E DESENVOLVIMENTO	NORMA NANCY RODRIGUES DE SOUZA 109.041.786-17	21.454.447/0001-00	41116	AREIA	M3	57,00	20,00	1.140,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	NORMA NANCY RODRIGUES DE SOUZA 109.041.786-17	21.454.447/0001-00	41116	PEDRA MARRUADA	MT	73,00	66,00	4.818,00



MUNICÍPIO DE ITAMARATI DE MINAS
PREFEITURA MUN. DE ITAMARATI DE MINAS
Sistema de Informações Municipais

033/034

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUN. DE ITAMARATI DE MINAS

Período: Março de 2016

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	NORMA NANCY RODRIGUES DE SOUZA 109.041.786-17	21.454.447/0001-00	41116	AREIA	M3	57,00	116,00	6.612,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	EUNICE MARQUES DA SILVA-ME	10.879.783/0001-89	41516	BLOCOS DE CIMENTO 39X17X9	UN	1,35	23.000,00	31.050,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	EUNICE MARQUES DA SILVA-ME	10.879.783/0001-89	41516	BLOCOS DE CIMENTO 39X17X14	UN	1,75	15.000,00	26.250,00
SEC. AGRIC. IND. COM. TURISMO E DESENVOLVIMENTO	EUNICE MARQUES DA SILVA-ME	10.879.783/0001-89	41516	BLOCOS DE CIMENTO 39X17X9	UN	1,35	2.000,00	2.700,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTO LTDA	03.945.035/0001-91	42016	LUVA DE PROCEDIMENTO P C/100	CX	26,00	5,00	130,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTO LTDA	03.945.035/0001-91	42016	SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº12	UN	0,46	600,00	276,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTO LTDA	03.945.035/0001-91	42016	LIDOCAINA GEL 30MG	UN	2,60	30,00	78,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ORLY VEICULOS E PECAS LTDA.	21.483.615/0002-77	42416	FILTRO OLEO PUL 4382	UN	20,70	1,00	20,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ORLY VEICULOS E PECAS LTDA.	21.483.615/0002-77	42416	FILTRO AR PUL 4382	UN	60,30	1,00	60,30
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ORLY VEICULOS E PECAS LTDA.	21.483.615/0002-77	42416	FILTRO COMBUSTIVEL PUL 4382	UN	17,10	1,00	17,10
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ORLY VEICULOS E PECAS LTDA.	21.483.615/0002-77	42416	OLEO SELENIA K P PUL 4382	UN	38,00	3,00	114,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ORLY VEICULOS E PECAS LTDA.	21.483.615/0002-77	42416	JG PASTILHA PUL 4382	UN	99,00	1,00	99,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ORLY VEICULOS E PECAS LTDA.	21.483.615/0002-77	42416	VELA PUL 4382	PC	14,40	4,00	57,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ORLY VEICULOS E PECAS LTDA.	21.483.615/0002-77	42416	CORREIA PUL 4382	PC	85,50	1,00	85,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	TOTAL TRATORES DO BRASIL COM.E MANUT. LTDA-EPP	07.334.464/0001-83	43516	JOGO LAMINA 5/8 13 FUIROS.	UN	1.191,33	1,00	1.191,33
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	DENTAL MARIA LTDA	09.222.369/0001-13	43716	AUTOCLAVE 54 LITROS DIGITAL	UN	11.107,91	1,00	11.107,91
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	DENTAL MARIA LTDA	09.222.369/0001-13	43716	AUTOCLAVE 21 LITROS DIGITAL	UN	4.544,72	2,00	9.089,44
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	NUTRI MAIS DIST. DE ALIMENTOS EIRELLI ME	13.936.753/0001-55	44016	REABILIT PEPTIFLEX NUTERAL 445	UN	65,88	8,00	527,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	WMTEC-ASSIST.TEC.LTDA	10.433.412/0001-79	44216	TERMOSTATO	UN	110,00	2,00	220,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	WMTEC-ASSIST.TEC.LTDA	10.433.412/0001-79	44216	SELO DE SEGURANCA	UN	20,00	2,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	WMTEC-ASSIST.TEC.LTDA	10.433.412/0001-79	44216	KIT CIRCUITO	UN	580,00	1,00	580,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	WMTEC-ASSIST.TEC.LTDA	10.433.412/0001-79	44216	VALVULA SOLENOIDE	UN	200,00	1,00	200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	WMTEC-ASSIST.TEC.LTDA	10.433.412/0001-79	44216	RESISTENCIA	UN	260,00	1,00	260,00
SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL	A.R. COMERCIO DE PECAS, PRODUTOS E SERVICOS LTDA	42.814.517/0001-64	44416	BATERIA 60 AMPERES HLF 5574	PC	309,99	1,00	309,99
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	A ELETRICA CATAGUASES LTDA	01.029.520/0001-90	44816	FOTO CELULA 127/220V	PC	21,00	20,00	420,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	BRAZ PEREIRA DIAS	447.945.336-91	45016	LARANJA	UN	3,20	45,00	144,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	BRAZ PEREIRA DIAS	447.945.336-91	45016	ALFACE LISA	UN	8,99	3,55	31,91
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	BRAZ PEREIRA DIAS	447.945.336-91	45016	FEIJAO PRETO	KG	5,50	37,20	204,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	BRAZ PEREIRA DIAS	447.945.336-91	45016	INHAME	KG	6,00	31,00	186,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	BRAZ PEREIRA DIAS	447.945.336-91	45016	ABOBORA MORANGA	KG	3,75	25,60	96,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	BRAZ PEREIRA DIAS	447.945.336-91	45016	CENOURA	KG	8,30	30,50	253,15
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	BRAZ PEREIRA DIAS	447.945.336-91	45016	CHUCHU	KG	2,00	1,70	3,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	BRAZ PEREIRA DIAS	447.945.336-91	45016	ABOBRINHA	KG	3,99	1,50	5,98
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	BRAZ PEREIRA DIAS	447.945.336-91	45016	CEBOLINHA KG	KG	15,00	4,40	66,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	BRAZ PEREIRA DIAS	447.945.336-91	45016	COUVE KG	KG	10,00	6,15	61,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	TOTAL TRATORES DO BRASIL COM.E MANUT. LTDA-EPP	07.334.464/0001-83	49316	FILTRO DE AR EXTERNO 294/4054	UN	661,77	1,00	661,77
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO	TOTAL TRATORES DO BRASIL COM.E MANUT. LTDA-EPP	07.334.464/0001-83	49316	BOMBA DE GRAXA RETRO	UN	192,21	1,00	192,21
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	ORLY VEICULOS E PECAS LTDA.	21.483.615/0002-77	50116	OLEO HIDRAULICO NXX 0868	PC	35,00	1,00	35,00
GABINETE DO PREFEITO	MAGAZINE LUIZA S/A	47.960.950/0001-21	51616	IPHONE 5S A.32GB IOS 8 TELA 4"	UN	2.149,00	1,00	2.149,00



MUNICÍPIO DE ITAMARATI DE MINAS
PREFEITURA MUN. DE ITAMARATI DE MINAS
Sistema de Informações Municipais

034/034

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUN. DE ITAMARATI DE MINAS

Período: Março de 2016

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	ASSOC.DOS AGRICUL.FAMIL.DE ITA.DE MINAS E REG.	11.270.981/0001-03	52316	CARNE BOVINA 1a	KG	12,80	60,00	768,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	ASSOC.DOS AGRICUL.FAMIL.DE ITA.DE MINAS E REG.	11.270.981/0001-03	52316	CARNE BOVINA 2a	KG	11,20	60,00	672,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	ASSOC.DOS AGRICUL.FAMIL.DE ITA.DE MINAS E REG.	11.270.981/0001-03	52316	IOGURTE	LT	3,33	100,00	333,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA	ASSOC.DOS AGRICUL.FAMIL.DE ITA.DE MINAS E REG.	11.270.981/0001-03	52316	OVOS GRANJA DUZIA	DZ	4,00	60,00	240,00
Total da Compra								891.136,93